ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N°:
04/12 - 2024

RELATORIO:
02-22-05-2024

ENTIDADE BENEFICIADA:

COLONIA DE PESCADORES 7 7

CNPJ: FONE:
82.711.680/0001-16 47-3361.8560
ENDERECO:
Rua José Francisco Vitor, 40 Bairro da Barra
RESPONSAVEL CPF
VALDECIR MANOEL DA SILVA I
PARCERIA PMBC/SEAG N° FUNDO REPASSADOR N° [VALOR DA PARCELA PARCELA REPASSE EM:

Sétimo aditivos do TC
001/2019
Empenho 24/2024,

FMC

NO

RS 125.566,00 04 23/04/2024

Recebimento do Processo

DOC N° DATA:

IAnalise

Notifica¢éo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissao da
CDA e cobranca de débito

Remessa a Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

Encerramento do Processo
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BALANCETE DE PRESTAGAO DE CONTAS

1/91

ENTIDADE BENEFICIADA: Coldnia de Pescadores Z7

CNPJ: 82.711.680/0001-16

FONE: (47) 3361-8560

ENDERECO: Rua José Francisco Vitor n® 40, Bairro Barra

CEP: 88.332-230

E-MAIL: coloniadepescadores-z7@hotmail.com

RESPONSAVEL: Valdelir Manoel da Silva cer: D
7° TERMO ADITIVO AOC TF FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019 PARCELA N° 04/2024
TERMO DE FOMENTO PMBC/SDIS N° 01/2024 PARCELA N° 02/2024

HISTORICO DA FINALIDADE: Amparar o pescador e promover a valorizagdo como patrimdnio cultural.

DOCUMENTO
NUMERO DATA CHEQUE HISTORICO RECEBIMENTOS PAGAMENTOS
23/04/24 VALOR RECEBIDO R$ 125.566,00
o || MOIECACC ISMORINET v womn
SALDO ANTERIOR R$ 78.497,73
RECURSO PROPRIO R$ 246,58
RENDIMENTO RS 68,21
HOLERITE | 07/05/24 | 50701 | FUNCIONARIO ELIEDER VICENTE R$ 288222
HOLERITE | 07/05/24 | 50702 | FUNCIONARIO JOAO PEDRO A. DA SILVA R$ 1.921,14
HOLERITE | 07/05/24 | 50703 | FUNCIONARIA VERGINIA VITORIA REIS R$ 1.421,00
NOTAFISCAL | 07/05/24 | 50704 | LEOMAR MACHADOQ JACINTO 07013102946 R$ 2.800,00
NOTAFISCAL | 07/05/24 | 50705 | BARUK PLOTAGENS 39.519.534 JOSUE DOS SANTOS R$ 29.400,00
NOTAFISCAL | 08/05/24 | 50801 | CONTABILIDADE EXATA LTDA R$ 1.371,00
NOTAFISCAL | 08/05/24 | 50802 | HBA FOOD SECURITY LTDA R$ 14.600,00
NOTAFISCAL | 08/05/24 | 50803 | MRX ORG. DE EVENTOS E COMERCIO LTDA R$ 67.500,00
GUIA 13/05/24 | 51301 | FGTS 04/2024 R$ 422,34
FATURA | 13/05/24 | 51302 |CLARO SA. R$ 157,18
FATURA | 13/05/24 | 51303 |CELESC R$ 352,81
FATURA | 13/05/24 | 51304 |CELESC R$ 86,44
FATURA | 13/05/24 | 51305 |CELESC R$ 3512
NOTAFISCAL | 13/05/24 | 51306 | PAPELARIA SILVA R$ 242,20
NOTAFISCAL | 13/05/24 | 51307 | POSTO SONHO MEU LTDA R$ 57530
NOTAFISCAL | 13/05/24 | 51308 | EVOLUTION CONSTRUTORA E LOCAGOES LTDA R$ 17.400,00
NOTAFISCAL | 13/05/24 | 51309 | LINDAURA OLIARI ROSA ME R$ 15.000,00
GUIA 14/05/24 | 51401 |GPS R$ 194375
NOTAFISCAL | 16/05/24 | 51601 | CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO R$ 140,00
comprovante | 16/05/24 555.271.00 DEVOLUGAO DE TAXA BANCARIA R$ 246,58
SALDO EM CONTA JUNHO R$ 60.481,44
TOTAIS R$ 158 497,08 [R$158.497,08
ae
LOCAL E DATA: Balnedrio Camborit, 17 de maio de 2024 “\\\6“

NATURA DO RESPONSAVEL (ASS. NOME E

Valkdo, . & Gl

Valdehr Manoel da s# 61| 67'
) Pres1den‘t%"~, 3 )
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Valdelir Manoel da Silva
Presidente
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16/05/2024, 16:37 Banco do Brasil

[0 Visualizar Pix agrupados

000
.‘ l Consultas - Extrato de conta corrente 16/05/2024 16:37:23

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta corrente  103182-1 COLONIA DE PESCADORES Z
Periodado 0412024
Lancamentos
bl te movonto AG-Origem  Lote  Histérioo Documento ValorR$  Saldo
25/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
01/04/2024 7451 13912 103 Cheque Pago Outra Agéncia 850.377 4.22400D
01/04 10:33 PSO BALNEARIO SC
01/04/2024 5271 89026 470 Transferéncia enviada 665.271.000.327.722 92.666,00 D
01/04 10:45 COLONIA DE PESCADORES £
01/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 96.800,00C 000C
02/04/2024 5271 89026 470 Transferéncia enviada 665.271.000.327.722 3860
02/04 16:11 COLONIA DE PESCADORES Z
02/04/2024 0000 13113 429 Tar Processamento Cheque 810.930.700.181,188 15800
Caobranga referente 01/04/2024
02/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 1966C 000C
03/04/2024 0000 13113 170 Tar Mensal Programa Relac 810.940.700.203.346 500D
Cobranga referente 28/03/2024
03/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 500C o000C
05/04/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 840.961.101.222.479 71.00D
Cobranga referente 05/04/2024
05/04/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 71.00C 000C
16/04/2024 1488 88015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.065.255 3.33200C
16/04 13:46 CONTA UNICA
16/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 3332000 o000C
23/04/2024 1489 99015 870 Transferéncia recebida 551.480.000.354 444 15.166.00 C
23/04 15:45 FUND CULTURAL DE BALNEAR
23/04/2024 1489 99015 870 Transferéncla recebida 551.489.000.354.444 110.400,00 C
23/04 15:45 FUND CULTURAL DE BALNEAR
23/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 125.566,000 0,00C
26/04/2024 1489 98015 870 Transferéncia recebida 551.489.000.065.255 14.600.00C
26/04 13:33 CONTA UNICA
26/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 14.600,00D 0,00C
30/04/2024 0000 00006 999SALDO 000C

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transacao efetuada com sucesso por. JO766373 VALDELIR MANOEL DA SILVA,

hitpo #r bb.com. briopf-apy-autoatorndimentadndex. himidtemplate’— 2Fconsultas~2F009- 2 bb % 3Fh=sim 12
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16/05/2024, 16:36 Banco do Brasil

[ visualizar Pix agrupados

000
‘ l Consultas - Extrato de conta corrente 16/05/2024 16:35:59

Cliente - Conta atual

Agéncia 5271-X
Conta comrente  327722-4 COLONIA DE PESCADORES Z
Perlododo 042024
Langamentos
b te mowmanto Ad-Origem  Lote  Histérico Documento ValorR$  Saldo
20/03/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
01/04/2024 521 99026 B70 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 92.666,00 C
01/04 10:45 COLONIA DE PESCADORES Z
01/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.101 2882220
01/04 10:46 Elieder Vicente
01/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.102 1.921,14D
01/04 10:46 JOAO PEDRO APARICIO DA SIL
01/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.103 1.421,00D
01/04 10:47 VERGINIA V REIS
01/04/2024 0000 13105 361 Pgto conta dgua 40.104 159,82D
EMASA - BALN CAMBORIU
01/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.105 42234D
01/04 10:49 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
01/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40,106 1.371,00D
EXATA CONTABILIDADE EIREL!
01/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40107 2.800,00 D
01/04 10:52 LEOMAR MACHADO
01/04/2024 0000 13105 363 Pagto conta telefone 40.108 157,16 D
CLAROSA,
01/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40,109 339,500
CELESC DISTRIBUICAQ SA
01/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.110 87,720
CELESC DISTRIBUICAO SA
01/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.111 3551 D
CELESC DISTRIBUICAO SA
01/04/2024 0000 13105 375 Impostos 40112 1.94375D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
01/04/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 79.12482D0 0QO00C
02/04/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 386C
02/04 16:11 COLONIA DE PESCADORES Z
02/04/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 40.201 43.800,00 D
02/04 05:42 HBA FOOD SECURITY
02/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.202 549.95D
POSTO SONHO MEU LTDA
02/04/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 40.203 140,00 D
PJBANK PAGAMENTOS S A
02/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.204 361,70D
02/04 15:43 MIX DA LIMPEZA E EMBALAGEN
02/04/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 40.205 52500

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. himi#template/~2Fconsultas~2F009-2 bb%3Fh=sim 1/2
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02/04/2024

02/04/2024

02/04/2024
03/04/2024

03/04/2024
05/04/2024

05/04/2024
30/04/2024

0000

13105

13113

13113

13113

00000
00000

Banco do Brasil
02/04 15:44 MATERIAIS DE CONSTRUCAO DA

361 Pgto conta agua

EMASA - BALN CAMBORIU

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 01/04/2024
798 BB Rende Facil

258 Tarifa Pix Enviado

Tar. agrupadas - ocorrencia 02/04/2024
798 BB Rende Facil

435 Tarlfa Pacote de Servigos
Cobranga referente 05/04/2024

798 BB Rende Facil

999 SALDO

40.206

840.931.100.289.498

9.903
890.941.200.123.365

9.903
840.961.101.222.501

9.903

169,10 D

30000

45.08939C

4,580

458C
71,00D

7100C

000C

000C

0.00C
0.00C

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem vai pagar.

Transagéo efetuada com sucesso por: JDO766373 VALDELIR MANOEL DA SILVA.

hitps://autoatendimento. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi#/template/~2F consultas~2F009-2 bb%3Fh=sim
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[ Visualizar Pix agrupadas

000
i!.. l Consultas - Extrato de conta corrente i
Cliente - Conta atual
Agéncia 5271-X
Conta corrente  327722-4 COLONIA DE PESCADORES 2
o s aua
Langamentos
bl e movieento AG-ofigem  Lole  Histerico Documento Valor RS Saldo
05/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior o00C
06/05/2024 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 881.271.102.033.114 71.00D
Cobranga referente 06/05/2024
06/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 71,00C 0,00 C
07/05/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 15.166,00 C
07/05 15:38 COLONIA DE PESCADORES 2
07/05/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 110.400,00 C
07/05 15:39 COLONIA DE PESCADORES Z
07/05/2024 5271 99026 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 14.600,00 C
07/05 15:40 COLONIA DE PESCADORES Z
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.701 2.88222D
07/05 15:34 Elieder Vicente
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.702 1.921,14D
07/05 15:35 JOAO PEDRO APARICIO DA SIL
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.703 1.421,00D
07/05 15:35 VERGINIA V REIS
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.704 2.800,00 D
07/05 15:36 LEOMAR MACHADO JACINTO 070
07/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.705 29.400,00D
07/05 15:48 BARUK PLOTAGEM
07/05/2024 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 101.741684D goocC
08/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.801 1.371,00D
08/05 09:36 EXATA CONTABILIDADE EIRELI
08/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 50.802 14.600,00 D
08/05 09:36 HBA FOOD SECURITY LTDA
08/05/2024 0000 13106 144 Pix - Enviado 50.803 67.500,00 D
08/05 09:58 MRX ORG DE EVENTOS E COM
08/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.291.200.150.469 40,00D
Tar. agrupadas - ocorrencia 07/05/2024
08/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Fécil 9.903 83.511,00 C 0,00 C
08/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.301.200.147.174 20,00 D
Tar. agrupadas - ocaorrencia 08/05/2024
08/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 20,00C 0,00C
13/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.301 422.34D
13/05 15:25 Caixa Economica Federal
13/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.302 157,18 D
13/05 15:25 Claro
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.303 352810
CELESC DISTRIBUICAO SA

hitps://autoatendimento.bb.com,br/apf-apj-autoatendimento/index.htmli#template/~2F consultas~2F009-2 bb%3Fh=sim 1/2



16/05/2024, 16:36 Banco do Brasil
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.304 8644 D
CELESC DISTRIBUICAD SA
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.305 35,12D
CELESC DISTRIBUICAO SA
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.306 242,200
RDSSIIVA
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.307 575,30 D
POSTO SONHO MEU LTDA
13/05/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 51.308 17.400,00 D
EVOLUTION CONSTRUTORAL L ME
13/05/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 51.308 15.000,00 D
13/05 15:53 LINDAURA OLIARI ROSA - ME
13/05/2024 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 34.271.38C 0,00 C
14/05/2024 0000 13105 375 Impostos 51.401 1.943,75D
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
14/05/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 891.351.200.160.004 10,000
Tar. agrupadas - ocorrencia 13/05/2024
14/05/2024 Qo000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.853,75C g,00C
16/05/2024 5271 05271 108 Pagamento de Boleto 51.601 140,00 D
PJBANK PAGAMENTOS S A
16/05/2024 5271 05271 870 Transferéncia recebida 665.271.000.103.182 246,58 C
16/05 16:30 COLONIA DE PESCADORES Z
16/05/2024 0000 00000 999SALDO 106,58 C
Invest. Resgate Autom. 60.37486 C
Saldo 60.481,44 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/05/2024
10F * 0.00
Data de Debito de |IOF 03/06/2024
Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 60.387,67

................................................

Pix do BB pra ajudar a vender mais e receber na
hora. E facil! Crie um QR Code do pagamento no
App ou BB Digital e mostre pra quem val pagar.

Transagdo efetuada com sucesso por: JD766373 VALDELIR MANOEL DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex_htmi#/template/~2F consultas~2F009-2 bb%3Fh=sim
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COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federacdo dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Piblica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82,711.680/0001-16

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 125.566,00
relativo 4 parcela n® 04 de abril de 2024, do 7° TERMO ADITIVO AO TF
FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019, firmado com o Municipio de Balnedrio
Camborit, foi realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se
destinava, tendo sido escriturado nos registros contabeis da Colonia de
Pescadores Z-7, permanecendo a disposi¢cdo dos orgdos de fiscalizagdo e
auditoria para os exames que se fizeram necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a documentag¢do comprobatéria da realizagdo
das despesas nao foi utilizada em outro convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos cfeitos passo a presente declaragdao ao
décimo sétimo dia de maio de 2024.

l/g L. //mggzé ASK 2
Valdelir Manoel da Silva
Presidente

Rua Joseé Francisco Vitor n® 40, Bairro Barra, Balnedrio Camboriti — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br

7191



COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federagdo dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N.7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Parecer do Conselho Fiscal

O Conselho Fiscal da Colonia de Pescadores Z-7, CNPJ:
82.711.680/0001-16, no uso de suas atribuicdes legais e estatutdrias, apos
haver procedido ao exame dos documentos que compdem a Prestacdo de
Contas relativa a parcela n° 04 do 72 TERMO ADITIVO AO TF FCBC N2
001/2019 PMBC 001/2019, manifestam-se favoravelmente, em razdo da
regularidade das contas e dos documentos comprobatérios apresentados,
opinando pela sua aprovagao.

Balnedrio Camborild, 17 de Maio de 2024.

2Rcelo  Fas  €osa
Presidente do Conselho Fiscal
Marcelo Jodo Rosa

cer QU

. i
d 1t 4, LL'L l\ '{;'_) & il
1° Conselheiro Fiscal
Odair da Rocha Alexandre

cPr- QI

4‘~;..-'__r"]' ' & i 4
b S U AR [V jl.l' e
2° Conselheiro Fiscal
Roselia Euflorzino Maria

cer: QD

Rua José Francisco Vitor n® 40, Bairro Barra, Balneario Camborii — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br
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COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federagio dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Oficio n2 17/ 2024.
Balnedrio Camborit, 17 de maio de 2024.

A Gestora de Parceria,

Assunto: Prestacdo de Contas
- Parcela n® 04/2024 - 72 TERMO ADITIVO AO TF FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019

Prezado Senhor(a),

Vimos através de o presente, justificar que reembolsamos a conta 327.722-4 o valor de
RS 246,58 sendo, RS 104,58 (RS 30,00 / RS 4,58 / RS 40,00 / RS 20,00 / RS 10,00)
referente & taxa de pix efetuado e R$ 142,00 referente a taxa de manutencdo de conta.
Informamos ainda que de forma equivocada, tanto a 42 parcela no valor de
RS 15.166,00, quanto o valor extra para despesas do Arrasto de Praia 2024 no valor de
RS 110.400,00 foram depositados no dia 23/04 na conta 103.182-1, também de
titularidade da entidade. Efetuamos a transferéncia para a conta correta no dia 07/05,
conforme comprovante anexado a esta prestacdo de contas.

Nada mais a tratar, despedimo-nos.

Atenciosamente.

Valdelir Manoel da Silva
Presidente

Rua José Francisco Vitor n°® 40, Bairro Barra, Balnedrio Camboril — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br
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COLONIA DE PESCADORES Z 07
CNPJ: 82.711.680/0001~-16 CC: COMERCIAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
T3 Nome do Tonaonkio B0 Tepaiomentc T
) & | ELIEDER VICENTE 410105 2 1
SUPERVISOR ADMINISTRATIVO Admisséo: 15/09/2021
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 3.160,00 i
91| ANUENIO 0,00 31, 60 .
998| I.N.S.S. 8,83 281,81|| §
999 IMPOSTO DE RENDA T+ 50 27,57
=
£
m
u-.
Total de Vendmentos Tota! e Dusconts 1%
3,191, 60 309, 38 rm_ §
Vo Louide. ) 2.882,22 w
Satarko Rase Sal Contr INSS Basa Chc FGTS FG TS oo Més Base Calc IRRF Famn [RRF
3.160,00 3.191,60 3.191,60 255;32 2.626,80 T.50




SISBE - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL
16/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.35.33
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: EOQ00000020240507181036317294118
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: RS52.882,22
TARIFA: R$10,00
DATA: 07/05/2024 - 15:34:56
DESCRICAD: PAGAMENTO DE SALARIO

PAGO PARA: i r Vicente
CPF: ¥ *
CHAVE PIX: cbc/al94-f£5f-4cf7-af72-73844371190b

INSTITUICAO: 31872495 BCO C6& S5.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000134746759
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento
Esta transagdo pode ser tarifads em até 0,99%,
com valor maximo de R510,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 07/05/2024 - 15:34:57

= - —_ e Em e e —————

DOCUMENTO: 050701
AUTENTICACAD SISBB: B.CF2.28B2.4E7.96A.930

e prpr— PR e P T T

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacces e servicos transacienais.

SAC BB

D800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de produ-
tos e servicos,

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 725 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria,

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__0F 4 OF § 2028 .

Assiriatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

11/91


user
Realce


12/91

COLONIA DE PESCADORES Z 07

CNPJ: 82.711.680/0001~-16 CC: COMERCIAL Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
g Viore 3 Torcende g e S
14 JOAO PEDRO APARICIO DA SILVA 631020 2 :
PESCADOR ARTESANAL DE PEIXE E CAMAROES Admissédo: 02/10/2020
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1| HORAS NORMAIS 220,00 2.057,00
91| ANUENIO 0,00 30,86
wwm H.Ztmnmn 41@.& ”_.mm\..ww
Tolal de Vorcimemoe Totsl de Descontos
2.087,86 166,72
woriaude ) 1.921, 14
Gaarw Base Sal Conlr NSS Basa Cakc FGTS FG.T.5 doMds Base Cac. IRRF F aixa IRRF
2.057,00 2.087,86 2.087,86 167,02 1.523,06 0,00

Declaro ter recetudo a importanca Hquida
p—

OF , 05, 24




SISBR - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.33
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE FPESCADORES Z

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAC

ID: E0000000020240507181612497817317
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$1.921,14
TARIFA: RS0, 00
DATA: 07/05/2024¢ - 15:35:18
DESCRICAOQ: PAGAMENTO DE SALARIO
PAGO PARA A Silva

CPF: o -

INSTITUICAO: 00380305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCTA: 3569 - CONTA: 00000000008508111884
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca
Esta transacgdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor méximo de R$10,00. © valor definitivo
poderd ser consultado no BBDEJ.

Notificacao enviada em: 07/05/2024 - 15:35:20
DOCUMENTO: 050702

AUTENTICACAC SISBB: 3.p13.1FD.C19.B47.D29
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamaceoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0BOO 729 Q08B

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__07 / Q5 [/ 2024 .

dldag L) 040

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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COLONIA DE PESCADORES Z 07
CNPJ: 82.711.680/0001-16 CC: ADMINISTRATIVO Folha Mensal
Mensalista Abril de 2024
| S -~ —m— Y Y TED Torarmmento T
16 VERGINIA VITORIA REIS 411010 1 1
AUX ADMINISTRATIVO Admissdo: 01/09/2023
Codigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
848 | BOLSA AUXILIO 180,00 1.321,00
224 VALE TRANSPORTE FOLHA 100,00 100,00
-
Tt de Venchmenios Totsd de Descondos 2
1.421, 00 0, 00 Mw 3
vaor o ) 1.421,00 |} *=
Sakano Dase Sal, Conlr. INSS flass Calc FGTS FG.T.5 do Més Baso Calc. IRAF Faia IRRF
1.321,00 0,00 0,00 0,00 756,20 0,00

*** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 08 DE MAIO ***

bl btk s datnad i PRSI —— i




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 16.35.33
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SCBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020240507181645247765334
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$51.421,00
TARIFA: R$0,00
CATA: 07/05/2024 - 15:35:33
DESCRICAQ: PAGAMENTO DE SALARIO ESTAGIARIA
PAGO PARA: inia V Reis

CFF: "ﬂ'- - .

INSTITUICAO: 0000 BCO DO BRASIL 5.A.

AGENCIA: 5271 - CONWTA: 00000000000000210447

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transa¢io pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor méximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Motificacao enviada em: 07/05/2024 - 15:35:33
DOCUMENTO: 050703

AUTENTICACRO SISBB: 6.319.988.5C0.CBB.61RE
Central de Atendimento EB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0B0DO0 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 725 0Q0B8

Informacces, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Quvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__07 [/ 05 / 2024

il

Assinatura
Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

15/91
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: I DANFSe v1.0
Sarvica Sletrinits Documento Auxiliar da NFS-e

Chave de Acesso da NFS-e

42032042240533530000110000000000001324058400998996

Ndmero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

13 07/05/2024 07/05/2024 15:26:05

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emisséo da DPS ;

12 900 07/05/2024 15:26:05 A sutenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leltura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ [ CPF /I NIF Inscrig3o Municipal Telefone

Prestador do Servigo 40.533.530/0001-10 - (47) 9691-6457

Nome / Nome Empresarial E-mail

40.533.530 LEOMAR MACHADO JACINTO LEQJACINTOO07@GMAIL.COM

Endereco Municipio CEP

JOSE REBELO DA CUNHA, 756, CENTRO Camboritl - SC 88340-326

Simples Naclonal na Data de Compsténcia Regime de Apuragio Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ ] CPF / NIF Inscrigao Municipal Telefone

82.711.680/0001-16 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

COLONIA DE PESCADORES Z-07 -

Enderego Municipio CEP

JOSE FRANCISCO VITOR, 40, BARRA Balneario Camboria - SC 88330-003

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAQ IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Cédigo de Tributagio Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal Local da Prestagéo Pals da Prestagdo

17.03.03 - Planejamento, - Camboriu - SC -

coordenagao, programagao ou

organizacgdo adm...

Descrigfio do Servigo

Prestagéo de servigos administrativos ref, 04/2024.

TRIBUTACAO MUNICIPAL

Tributago do ISSQN Pals Resultado da Prestagiio do Servigo  Municiplo de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributago

Operacao Tributével - Camborili - SC Nenhum

Tipo de Imunidade ﬁ"w da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenso Beneficio Municipal

= do = =

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Célculo do BM

R$ 2.800,00 - = z

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

" e Nao Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF cP CSLL

PIS COFINS Retengéo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 2.800,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/ICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e

R$ 0,00 - R$ 2.800,00

TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Fedarais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 118054000




SISBBE = SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/05/2024 - AUTOATENDIMENTO = 16.85.33

527105271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722=4

SOBRE A TRANSACAD

- g e S o . . i . o

ID: E00000Q00020240507182703521634856
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$2.800,00
TARIFA: R50,00
DATA: 07/05/2024 - 15:36:45
DESCRICAO: Servicos Administrativos

PAGO PARA: Leomar Machade Jacinto 07013102946
CNPJ: 40.533.530/0001-10

CHAVE PIX: 40533530000110

INSTITUICAD: (00416968 BANCO INTER

AGENCIA: D001 - CONTA: 000000000001013667386
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maxime de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

e ———————— e - -

Notificacao enviada em: 07/05/2024 - 15:36:46

DOCUMENTO: 050704

AUTENTICACAC SISBB: 4.943.309.582.FB5.193
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__Q7_/ 05 [ 2024 .

I/QM.E%MQ S

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

17/91
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,f. 1 Solgqﬁes
mme Grdficas

MATERIAL GRAFICO PERSONALIZADO

Solugbes Grificas BC - Material Gréfico Personalizado
CNPJ 15.231.972/0001-64

Balneario Camboriu, 25 de Abril de 2024.
EMPRESA: COLONIA DE PESCADORES 27

CNPJ: 82.711.680/0001-16
ENDEREGCO: Rua José F. Vitor 40, Barra, Bal. Camborit - SC

SEGUE ORCAMENTO SOLICITADO:
LONAS COM ILHOS
01 Lona impressdo com ilhds 4,95x2,50 — R$ 1.350,00 reais

05 Lonas impressao com ilhés 3,00x2,20 — R$ 840,00 cada — Total
R$ 4.200,00 reais

06 Lonas impressao sem ilhds 6,06x2,44 — R$ 882,00 cada — Total
R$ 5.292,00 reais

PRAZO DE PRODUGAOQ -5 a 8 dias Uteis

PLACAS PVC2mm

20 Placas em PVC + adesivo impressao 50x70 — R$ 78,00 cada — Total
R$ 1.560,00 reais

PRAZO DE PRODUGAO - 3 a 4 dias lteis

WIND BANNERS

40 Wind Banner completo com base de concreto e aste em aluminio -
medindo 350x75cm — R$ 430.00 cada — Total R$ 17.200,00 reais

PRAZO DE PRODUGAO -7 a 10 dias Uteis

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: R$ 29.602,00

Orgamento valido por 10 dias



FastCard

CNPJ: 19.644.235/0001-44 |E: Isento
www.fastcard.com.br

Rua 1926, 365 - Centro - Balnedrio Camboriu - SC
Telefone: (47) 3056-0384

Contate

COLONIA DE PESCADORES Z-07 Joana Jacinto

~hiES

82.711.680/0001-16

ndereco

-8C

19/91

1roe3
B 24/04/2024 ) 10:22
Ref.: Lonas, PVC e wind banner

T lad

(47) 99679-8991

Seja bem vindo a FastCard! Acompanhe pelo nosso site novidades e tabelas de pregos disponiveis atualizadas.

Qualidade | Agilidade | Compromisso. "N&o basta s imprimir, tem que impressionar”

ltem Imagem Descrigdo

1

Lona de alta qualidade, 440gr. com acabamento fosco,
impresso em Maquinas Epson com tintas originais de alta
tecnologia (Ultrachrome GS3)

Lona de alta qualidade, 440gr. com acabamento fosco,
impresso em Maquinas Epson com tintas originals de alta
tecnologia (Ultrachrome GS3)

Lona de alta qualidade, 440gr. com acabamento fasco,
impresso em Maquinas Epson com tintas originais de alta
tecnologia (Ultrachrome GS3)

Chapa de PVC 5mm, comunicagao em adesivo por
impresséo digital solvente de 720dpis de resolugao.
Medidas: 0.700 x 0.500 m

Wind Banner Modelo: WIND BANNER KIT COMPLETO
BANDEIRA E BASE 3,5m altura total.

Prazos e condigdes de pagamento

Acombinar 0 dia(s)

Paga na retirada / entrega 5

o Condigdes: PIX para deposito: CNPJ 19644235000144

RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 - BARRA - CEP: 88330-003 - BALNEARIO CAMBORIG

Medidas Qtde Valor Unit Subtotal
4.950 x 2.500 4 880,00 RS$ 880,00
3.000 x 2.200 5 652,00 RS$ 3.260,00
6.060 x 2.440 6 1.683,333333 RS 10.100,00

0.700 x 0.500 x 0.005 20 100,00 RS 2.000,00
0.700 x 3.000 40 330,00 R$ 13.200,00
Total: 72 R$ 29.440,00
Logistica
[ 1

s’ Cliente Retira

COLONIA DE PESCADORES Z-07

Alguns detalhes importantes: Ao confirmar a impresséo do material, vocé declara estar de acordo com a arte do material, considerando que detalhes como

verificagao de textos e cores ja foram aprovadas e verificadas, sendo de responsabilidade do cliente. Nao nos responsabilizamos por erros de

digitacao nas artes, por isso & importante que confirme exatamente o que sera impresso antes de aprovar a impressao. Também permite que
imagens do seu material impresso possam ser divulgadas publicamente comao portfélio da Fastcard.

i
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NFSe::

DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

217191

Chave de Acesso da NFS-e

42020082239519534000164000000000003524050845973738 -

Nimero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emiss&o da NFS-e

35 06/05/2024 06/05/2024 14:21:44

Nimero da DPS Série da DPS Data @ Hora da emisséo da DPS -

41 200 06/05/2024 14:21:44 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste codigo QR ou pels consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF I NIF Inscrigio Municipal Telefone

Prestador do Servigo 39.519.534/0001-64 - (47) 9949-0252

Nome / Nome Empresarial E-mail

39.519.534 JOSUE DOS SANTOS J7PLOTAGEM@GMAIL.COM

Enderego Municipio CEP

PEDRO PINTO FELIPE, 106, SAO JUDAS TADEU Balneéario Camboril - SC 88332490

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ / CPF / NIF Inscrigiio Municipal Telefone

82.711.680/0001-16 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

COLONIA DE PESCADORES Z-07 -

Enderego Municipio CEP

JOSE FRANCISCO VITOR, 40, BARRA Balneario Camborid - SC 88330-003

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

de T Nacional Cédigo de Tributagdo Municipal Local da

Cédigo
23.01.01 - Servigos de programac&o
e comunicagao visual e congéneres.

Descrigdo do Servigo
MATERIAIS DE DIVULGAGAO FESTA DA TAINHA 2024

40 WIND BANNER
6 LONAS 6,06X2 45

5 LONAS COM SOLDA + ILHOS 3,00X2,20

1 LONA SOLDA + ILHOS 4,95X2,50

20 PLACAS PVC+ ADESIVO IMPRESSAO DIGITAL

Prestagio
Balnearic Camboriu - SC

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da Prestag8io do Servigo  Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operagéo Tributavel - Balneario Camborit - SC Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nio i .
Valor do Desconto incondicionado Total Dedugbes/Redugdes Calculo do BM
R$ 29.400,00 B - -
BC ISSQN Allquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado
5 = Nao Retido ,
TRIBUTAGCAO FEDERAL
IRRF cP CSLL
PiS COFINS Retencéo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQAN Retido
R$ 29.400,00 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liguido da NFS-g
R$ 0,00 - R$ 29.400,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federals Estaduais

Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

07/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 15.48.28

5271X05271 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0000000020240507184312442431871

CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16

VALOR: R$29.400,00

TARIFA: R§$10,00

DATA: 07/05/2024 - 15:48:13

DESCRICAO:MATERIAL DE DIVULGACAO ARRASTO DE PRAI
A 2024

PAGO PARA: Baruk Plotagem

CNPJ: 39.519.534/0001-64

CHAVE PIX: barukplotagens*gmail.com

INSTITUICAO: 10348181 CC VALE DO ITAJAI E LITORA

AGENCIA: 2606 - CONTA: 00000000000000298683

TIPQO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagic pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O wvalor definitivo

podera ser censultado no BBDRJ.

Notificacao enviada em: 07/05/2024 - 15:48:14

DOCUMENTO: 050705
AUTENTICACAO SISHEB: E.B7C.FOD.FF7.CB2.D12

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em
Off<
Assinatura -
Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

22 /91
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Péagina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NomerodoRPS  [Nmero da nota

; 5079 -E
Secretaria da Fazenda IData da emissdo da nota
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NFS-e 08/05/2024 09:52:18

Data do fato gerador
08/05/2024 09:52:18

Cadigo de Verificago
HVGS-8JDY

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: EXATA CONTABILIDADE LTDA
Nome/Razédo Social: EXATA CONTABILIDADE LTDA
CPF/CNPJ: 04,834 567/0001-14 Inscrigdo Municipal: 102613 Telefone: 4733671195
Enderego: 700 Numero: 633 Bairro: CENTRO CEP: 88330618
Complemento:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cni.br Site:

TOMADOR DE SERVIGOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Razdo Social: COLONIA DE PESCADORES Z 7.
CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscrigéio Municipal: 150129
Enderego: JOSE FRANCISCO VITOR Nimero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Cod. lista servigo Valor unitario (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de célculo (R§) aliquota (%) ISS (RS)
17.19 1.371,0000 1,00 1.371,00
Descrigéo do servico: Honordrios 04/2024

Local da prestacdo do servigo: BALNEARIO CAMBORIU

FORMA DE PAGAMENTO

RETENGOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencdes
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00

Valor bruto = R$ 1.371,00 Valor liquido =R$ 1.371,00

Caédigos dos servigos:
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares..

Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(RS) Base de célculo(RS) Valor ISS Retido{R$) Valor ISS(RS)
0,00 0,00 0,00 1.371,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES

- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagao vigente

Legislagdo NFS-e: Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n°® 34/2019 e n® 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- DOCUMENTO FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- Natureza de operagdo: ISS devido para Balneario Camborill (Simples Nacional)

Verificar autenticidade

Desenvolvido por Piiblica




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2024 - AUTOATENDIMENTO = 09.36.24
5271X05271 oool1

Comprovante Pix

CLIENTE: CCLONIA DE PESCADCRES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722~4

SOBRE A TRANSACAO

1D: E0CO0000020240508121034074058326
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R§1.371,00
TARIFA: RS0, 00
DATA: 08/05/2024 - 09:36:05
DESCRICAO: Honorarios Contabeis

PAGO PARA: Exata Contabilidade Eireli
CNEJ: 4.834.567/0001-14
CHAVE PIX: 04834567000114
INSTITUICRO: 00000000 BCO DO BRASIL S5.A.
AGENCIA: 1489 - CONTA: 000000000000010B6049
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdc pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor mé&ximo de RS10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/05/2024 - 09:36:05

= L L

DOCUMENTO: 050801
AUTENTICACAD SISBB:

A.203.096.FFB8.EC6.389
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 723 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em /2024 .

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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MUNICIPIO DE ITAJAI Nimero e Série da NFS-e

00000000146 / A1
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora da Emissdo
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 07/05/2024 11:25:37
CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC

Competéncia
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELET RONICA - NFS-e s
Cadigo de Verificagdo
T2IF-VQHF
PRESTADOR DE SERVICOS

CPF/CNPJ: 24.769.157/0001-44 Inscrigdo Municipal: 308054

Nome fantasia: HBA FOOD SECURITY

Nome empresarial: HBA FOOD SECURITY LTDA - ME

Enderego: GETULIO VARGAS - AVENIDA, 204 CEP: 88303-220

Bairro: VILA OPERARIA Fone:

Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: henrique_vet@yahoo.com.br

TOMADOR DE SERVICOS

CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscrigdo Municipal:

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07

Enderego: RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40, S/N°® CEP: 88332-230

Bairro: BARRA Fone:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail:

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

Assessoria e orientagéo referente a regularizagao junto ao SiM-Servigo de Inspegdo Municipal de Bainedrio Camborit as industrias de pesca filiadas a
Colonia de Pescadores da Barra de Balnedrio Camborid.
Referente ao més de abril 2024.

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 14.600,00

Cédigo do Servigo:
8.02 - Instrugéo, treinamento, orientagdo pedagdgica e educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza

Natureza de Operagdo:

501 - ISS devido para Itajai (Simples Nacional)
Local da prestagao do servigo

ITAJAI/ SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Célculo Aliquota 1SS Valor ISS retido Valor 1SS
14.600,00 14.600,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retencdes Valor dedugdes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 14.600,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: http://nfse.itajai.sc.gov.br/
- DOCUMENTOQ FISCAL EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

Desenvolvido por Publica

RECEBI(EMOS) DA EMPRESA: HBA FOOD SECURITY LTDA - ME A NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONIGA N°00000000146 /
A1, EMITIDA EM 07/05/2024 NO VALOR DE R$ 14.600,00.
DATA DO RECEBIMENTO: /| ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Péagina 1 de 1.



HBA

FOOD SECURITY

HBA FOOD SECURITY & COLONLA DE PESCADORES Z-07

1)

2)

3)

4)
5)

6)

7)

9)

Relatorio: abril de 2024.

Visitas técnicas dia 02, 09, 16, 23 e 30 de abril estabelecimentos ANA CLARA PESCADOS
LTDA, CLEUSA LEONARDO E CIA LTDA (ISMAEL), BRUNO LEONARDO GIOVANELLA
(Santa Costa Pescados), GILBERTO CORREA JUNIOR
(PESCADOS CORREA), SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO DE PESCADOS &
EMPANADOS (DOSUL PESCADOS & EMPANADO), RIENE ADRIANE FREITAS COMERCIO
DE PESCADOS (Vanica), PESCADOS DONA DETE LTDA e PEIXARIA DO GILBERTO

(Mercado do Peixe Comércio de Alimentos);

Orientacdo BPF - Boas Praticas de Fabricagdo ANA CLARA PESCADOS LTDA, CLEUSA
LEONARDO E CIA LTDA (ISMAEL), BRUNO LEONARDO GIOVANELLA 04843289990
(Santa Costa Pescados), GILBERTO CORREA JUNIOR (D (Pescapos
CORREA), SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO DE PESCADOS & EMPANADOS
(DOSUL PESCADOS & EMPANADO), RIENE ADRIANE FREITAS COMERCIO DE PESCADOS
(Vanica), PESCADOS DONA DETE LTDA e PEIXARIA DO GILBERTO (Mercado do Peixe
Comércio de Alimentos);

Avaliagdo e orientagdo sobre Programas de autocontroles e planilhas de Autocontrole
ANA CLARA PESCADOS LTDA, CLEUSA LEONARDO E CIA LTDA (ISMAEL), BRUNO
LEONARDO GIOVANELLAQD (santa Costa Pescados), GILBERTO CORREA
sunior @D (PESCADOS CORREA), SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO
DE PESCADOS & EMPANADOS (DOSUL PESCADOS & EMPANADO), RIENE ADRIANE
FREITAS COMERCIO DE PESCADOS (Vanica), PESCADOS DONA DETE LTDA e PEIXARIA
DO GILBERTO (Mercado do Peixe Comércio de Alimentos);

Revisdo da Planta ANA CLARA PESCADOS LTDA;

Treinamento dos funciondrios sobre processos na empresa CLEUSA LEONARDO E CIA
troa (smael), BRUNO LEONARDO GIOVANELLA (EED (santa costa
Pescados);

Treinamento sobre Planilhas no estabelecimento, CLEUSA LEONARDO E CIA LTDA
(ISMAEL) e SUZANI CRISTINA GERALDO COMERCIO DE PESCADOS & EMPANADOS
(DOSUL PESCADOS & EMPANADO);

ORIENTACAO SOBRE PROCESSOS DE FLUXOGRAMA E ETAPAS DE PROCESSO EMPRESA
PESCADOS DONA DETE LTDA;

Orientagdo sobre Licenga Ambiental PESCADOS DONA DETE LTDA;

ELABORACAO DE ROTULAGEM DA EMPRESA PESCADOS DONA DETE LTDA para
atualizagdo do SIM;

Henrique Chaves Cabral
Proprietario
HBA FOOD SECURITY
Balnedrio Camboriu, 01 de maio de 2024.

HBA FOOD SECURITY LTDA — ME, CNPJ 24.769.157/0001-44,
Av. Getulio Vargas, n® 204, Vila Operaria, Itajai/SC.
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.33
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SCBRE A TRANSACAO

ID: E0C00000020240508122842542423962
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$14.600,00
TARIFA: RS0, 00
DATA: 08/05/2024 - 09:36:06
DESCRICAO: HBEA FOOD SECURITY LTDA ME

PAGO PARA: Hba Food Security Ltda
CNPJ: 24.769.157/0001-44
CHAVE PIX: 24769157000144
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000301969299
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O walor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 08/05/2024 - 09:36:07

TR T R R T Y S T R SR S AT

DOCUMENTO: 050802

AUTENTICACAC SISBB: A.A04.6DBE.HAE.483.312
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, infermacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 Qo088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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ALS LONAS E EVENTGs

Vendas / Locagao

Navegantes, 08 de abril de 2024.

Empresa: ALS Eventos

Cnpj: 12.105.381/0001-52

Endereco: Rua Vereador Laurentino, 190
Dados Bancdrios: Banco Sicredi 748 — Agencia 2606 — Conta 55344-1

ORCAMENTO

A: Col6nia de Pescadores Z7
CNPJ:82.711.680/0001-16
IE: ISENTO

Endereco: Rua José Francisco Vitor 40, Barra, Balneario Camboriti - SC, CEP: 88.332-230
Telefone: 47 3361-8560 e-mail: coloniadepescadores-z7@hotmail.com
Municipio de Balneario Camborit SC
De 01/05 a 01/08/2024

Produto(s) / Especificagoes Técnicas | Qtde. Valor Valor
Item Minimas Unitario (R$) | Total (RS)
01 |Tenda 05x05 m. 07 (8.100,00 56.700,00
02 |[Tenda 03x03 m. 04 (4.500,00 18.000,00
03 |Piso tipo deck (m?) 150 (405,00 60.750,00
Total 135.450,00

Validade do Orcamento: 30 dias

Atenciosamente,
André Luis dos Santos
ALS Eventos

CNPJ: 12.105.381/0001-52
Rua Corretor Hervino Sebastido Belli, 462 — Meia Praia

Navegantes/SC — CEP:
Fones: (47) 3342-4696 / (47) 99623-6723

88372-062

E-mail: als.montagens@hotmail.com
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/ Drial Or%aniza;ﬁo de Eventos Esportivos Ltda.
CNPJ: 95.409.611/0001-02 - Inscrigcdo Estadual: Isento

Avenida Senador Salgado Filho, 7636 — Bairro Uberaba
DR I A L Curitiba — Parana — CEP: 81.580-000 - Fone: 41 999916159
eventosdrial@gmail.com

EVENTOS
Curitiba, 05 de abril de 2024.

ORCAMENTO

Colonia de Pescadores Z7

CNPJ:82.711.680/0001-16

IE: ISENTO

Endereco: Rua José Francisco Vitor 40, Barra, Balnedrio Camboriti - SC, CEP: 88.332-
230

Telefone: 47 3361-8560 e-mail: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com

De 01 de maio a 01 de agosto de 2024.

Produto(s) / Especificagoes . ] Valor (RS)
Item Teontess Mk Unidade Quantidade
o1 Locagdo de tendas tamanho Sm x 5 = 7 45.500,00
m.
Locagdo de tendas tamanho 3 m x 3 4 15.000,00
02 o un
03 |Piso tipo deck m? 150 37.500,00

VALOR TOTAL DO ORCAMENTO: R$ 98.000,00
VALIDADE DO ORCAMENTO: 30 DIAS.

Atenciosamente,

|

i ot Amacs A
'_‘-pt,.ﬂ-f‘t‘-quaru.'g-;,a: de Eventos Esportivos Lida
Fe je AlMEds Viers

F. 244 800 BE7-£

SHCID- AT NISTrEGO!




Insc. Estadual: 256.788.200

MRX Organizagdo de Eventos e Comércio LTDA
CNPJ: 15.671.168/0001-04
Rua 1500, n° 820. Sala 2003 B63 - Centro — Balnedrio Camboriti /SC

E*V-E-N-T-0-S§

Balneario Camboriu, 04 de abril de 2024.

Prezado(a),

CEP: 88330-526 Fone: (47)99252-7766

Conforme solicitado, abaixo mencionamos Orcamento de Locagao com montagem e
desmontagem de Estruturas para uso em evento, a ser realizado pelo periodo de 90
dias, iniciando no més de maio de 2024, no municipio de Balneario Camborit - SC.

Orcamento
Item Item Qt. VI. Uni. VI. Total
1 Tenda 05x05 metros 07 5.000,00 35.000,00
2 Tenda 03x03 metros 04 2.500,00 10.000,00
3 Piso tipo deck (m?) 150 150,00 22.500,00
TOTAL R$ 67.500,00

*Orgamento com validade de 30 dias.

Atenciosamente,
Rafael Carlo Theiss

MRX Eventos
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CONTRATODEL O DE ESTRUTU P U VENTOS

Pelo presente Instrumento Particular de Contrato de Locagdo de Estruturas para uso em
eventos, de um lado a Empresa MRX Organizagdo de Eventos e Comércio LTDA, inscrita
sob o CNPJ n® 15.671.168/0001-04, com sede a Rua 1500, n° 820, Bairro Centro — Balneario
Camboriti — SC, doravante denominada LOCADORA, representada neste ato na forma de seu
contrato social, e de outro lado Colénia de Pescadores Z7, inscrita no CNPJ:
82.711.680/0001-16, com sede na Rua José Francisco Vitor, 40, Barra, CEP 88332-230,
Balne4rio Camboriti, SC, doravante denominado LOCATARIO, tem entre si justo e acordado o
presente CONTRATO, observadas as situagbes e condigdes encerradas nas seguintes
clausulas.

CLAUSULA 1°- CLAUSULA PRIMEIRA ~ OBJETO

| - Constitui objeto do presente contrato, servigo de locacdo com montagem e desmontagem de
Estruturas para uso em eventos, conforme relagao abaixo. Esta relagdo traz o total de material
que serd utilizado em praias do municipio de Balneédrio Camboril, sendo Praia Central,
Laranjeiras, Pinho, Taquaras e Taquarinhas.

« 07 Tendas com estrutura metalica e cobertura em lona branca, medindo 05x05 metros
cada;

« 04 Tendas com estrutura metalica e cobertura em lona branca, medindo 03x03 metros
cada;

« Fechamentos Laterais conforme necessidade, nao excedendo a quantidade de 03
laterais por tenda.

« 150 metros quadrados de piso tipo deck.

CLAUSULA 2° - PRECO

| - O LOCATARIO pagara a LOCADORA, pelo servigo de locacdo dos equipamentos objeto do
presente contrato, a importancia de RS 67.500,00 (Sessenta e sete mil e quinhentos reais).
O pagamento devera ser realizado em 02/05/2024, mediante Nota Fiscal emitida pela
LOCADORA.
O pagamento devera ocorrer em conta bancaria, em nome da LOCADORA, indicada
abaixo:
Banco Itai Agencia 6615 Conta Corrente: 12743-5

CLAUSULA 3 - DO PRAZO E LOCAL

| — O servigo referente ac presente contrato devera ser prestado em 08 locais distintos, a
serem definidos pelo LOCATARIO, exclusivamente nas Praias Central e agrestes do municipio
de Balnedrio Camborii-SC, durante o prazo de 03 meses, entre 01 de maio de 2024 e 31 de
julho de 2024.

CLAUSULA 4° - RESPONSABILIDADES

| - O LOCATARIO fica responsavel pela integridade dos materiais ora locados, ficando vedado
sua sublocagéo, durante o periodo da locagao.

Il - O LOCATARIO se compromete a néo destruir ou danificar os equipamentos alugados, bem
como a comunicar a LOCADORA, sobre qualquer ato de terceiro ou de forga natural, que
venha a turbar a posse ou restringir, por qualquer forma, comprovando através de Boletim de
Ocorréncia Policial ou outro documento habil, manter a guarda dos equipamentos de forma a
devolvé-los ao final da locagdo, nas mesmas condigbes de uso e conservagdo em que se
encontram quando do inicio da mesma, ressalvados os desgastes naturais.
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il - A manutencdo de avarias, sendo exclusivamente de defeitos de fabrica ou problemas
técnicos normais, excluindo aquelas causadas por vandalismo ou ma fé humana, serdo de
responsabilidade da LOCADORA, que devera reparar o equipamento ou substitui-lo logo que
comunicado o fato.

LAUSU * - DISP S GE

| - Este contrato nd@o estabelece vinculo de qualquer natureza trabalhista entre os usuarios dos
equipamentos locados e a Locadora, nem tampouco entre os empregados da Uitima com a
Locataria. Também néo estabelece vinculo de natureza civil ou comercial entre as contratantes
que n@o serao responsaveis solidariamente pelas obrigagdes da outra perante terceiros.

Il - O presente contrato ndo podera ser cedido ou transferido a terceiros, salvo expressa
concordancia manifesta e aceita pelas partes.

Il - Fica expressamente proibida a sublocagdo dos equipamentos locados.

CLAUSULA 6° -~ DA RESCISAQ CONTRATUAL

I. € assegurada as partes, a rescisao do presente contrato a qualquer momento, desde que
respeitada a notificagdo a outra parte com antecedéncia minima de 07 (Sete) dias.

Il. O descumprimento, pelos contratantes, de qualquer das clausulas constantes no presente,
ensejara na rescisdo deste instrumento, com custas de 2 (dois) % do valor do contrato, a parte
contrariada.

CLAUSULA 7* - FORO

As partes elegem o Foro da Comarca de Balneario Camborit — SC, para qualquer agao
fundada neste contrato, renunciando-se a qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim justos e acordados, assinam o presente em duas vias de igual teor e
forma, na presencga das testemunhas abaixo que a tudo assistiram na forma da lei.

Balneario Camborit, 18 de abril de 2024.

MRX ORGANIZACAO DE. ot o ANZACAO BE EVENTOS

EVENTOS E COMERCIO  E COMERCIO

3 LTDA:15671168000104
LTDA:15671168000104 1,5 3024.08.18 103307 0300

MRX Organizagéo de Eventos e Comércio LTDA ME

Rafael Carlo Theiss
CPF:
LOCAQ

.Elfr.d;,(_i/* /{ﬁw 2617[/("': c‘-é'-v ( ._,.Lf'
LONIA DE PESCADORES Z7

CNPJ: 82.711.680/0001-16
LOCATARIO

Testemunhas

Nome:
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Pagina 11
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU  [NimerodoRPS - [NGmero it
Secretaria da Fazenda Nata da emissio da nota
Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e 02/05/2024 08:45:13
Data do falo gerador
02/05/2024 08:45:13
Cdodigo de Verificagao
LBTY-JUBI
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: MRX EVENTOS
Nome/Razdo Social: MRX ORGANIZACAQ DE EVENTOS E COMERCIO LTDA
CPFICNPJ: 15.671.168/0001-04 Inscrigio Municipal: 154701 Telefone: 4733668692
Enderego: 1500 Numero: 820 Bairro: CENTRO CEP: 88330526
Complemento: SALA 2003 B 63
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@adiconsc.com.br Site:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: COLONIA DE PESCADORES Z 7- PASTA 777
Nome/Raz&o Social: COLONIA DE PESCADORES 2 7.
CPF/CNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscrigdo Municipal: 150129
Enderego: JOSE FRANCISCO VITOR Numero: 40 Bairro: DA BARRA CEP: 88332-230
Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC
E-mail: fiscal@exata.cnt.br Telefone:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Cod. lista servigo Valor unitédrio (R$) Qtd Valor do servigo (R$) Base de célculo (R$) aliquota (%) 1SS (RS)
3.05 67.500,0000 1,00 67.500,00

Descrigao do servigo: servigo de locagdo com montagem e desmontagem de Estruturas (TENDAS E PISO TIPO DECK) para uso entre os dias 01/05 e
31/07/2024, no municipio de Balnedrio Camborid.

Dados Bancarios Para deposito:
Banco Itad
Ag 6615
CC 12743-5
Local da prestacéo do servico: BALNEARIO CAMBORIU
FORMA DE PAGAMENTO
RETENGOES FEDERAIS
PIS/IPASEP COFINS INSS IR CSLL Outras retencoes
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 67.500,00 Valor liquide =R$ 67.500,00
Cadigos dos servigos:
3.05 - Cessdo de andaimes, palcos, coberturas e outras estruturas de uso temporario..
Des. condicionado(R$) |Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS Retido(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 0,00 67.500,00 0,00 0,00

OUTRAS INFORMAGOES
- Esta NFS-e foi emitida com respaldo na legislagéo vigente

Legislagdo NFS-e; Decreto 9328/2019 e 7285/2014

Lei complementar n® 34/2019 e n° 3601/2013

Lei Complementar Federal n® 116/2003

- Natureza de operagao: ISS devido para Balneario Camborit (Simples Nacional)

Desenvolvido par Publica



SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
08/05/2024 - AUTCATENDIMENTO - 09.58.34
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SOBRE A TRANSACAO

ID: EQD00000020240508125009040359859%

CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-1¢6

VALOR: R$67.500,00

TARIFA: R$10,00

DATA: 08/05/2024 - 09:58:22

DESCRICAO:Locacao de estrutura para o Arrasto de
Praia 2024

PAGD PARA: Mrx Org de Eventos e Com

CNPJ: 15.671.168/0001-04

CHAVE PIX: 15671168000104

INSTITUICAG: 60701190 ITAO UNIBANCO 5.A.

AGENCIA: 6615 - CONTA: 00000000000000127435

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em ate 0,99%,
com valor maximo de R$510,00. O valor definitivo

podera ser consultade no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 08/05/2024 - 09:58:23

DOCUMENTO: 050803

AUTENTICACAD SISBB: 4.135.630.5B0.8R2.970C
Central de Atendimentc BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 o088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVIGO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__08 / 05 / 2024 .

W%‘%’D A&

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
Ir(;F'F/’(:r*«ll'-'J do Empregador Nome/Razio Social do Empregador
L 82711680 || COLONIA DE PESCADORES Z-07
( Pagar este documento até
Num. de Pag. | | Identificador Tag s
1|| 0124042204980536-8|| 82711680 04/2024 MENSAL 20/05/2024
[ Observacoes : .

Valor a recolher

Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisorio Indenizacao Compensatdria Encargos FGTS Total
04,2024 2 42234 0.00 0.00 0.00 42234
Total Geral: 422,34 0,00 0,00 0,00 42234

Data de geragao da Guia: 22/04/2024 as 091505 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigitalsistemagov.br

FLTS

FUNDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICD

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:
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Payload Location:
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/05/2024 - AUTOATENDIMENTC - 16.35.33

5271X05271 0ool
Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020240513174002790175844
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: R$422, 34
TARIFA: RS0, 00
DATA: 13/05/2024 - 15:25:21
COD PRODUTO: 04d42088d36ed4375bedildéfade5Tb50

DEVEDCR: COLONIA DE PESCADCRES 2-07
CNPJ DO DEVEDOR: 2. ¥Ex sER Rt 16

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacdc pode ser tarifada em até 0, 99%,
com valor méximo de R$10,00. © valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/05/2024 - 15:25:22

DOCUMENTO: 051301

AUTENTICACAQ SISBB: E.EED.920.AFB.1DB. 868
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Heclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, BSAC e Demais canals de
atendimento.

Atendimentc a deficientes auditives ou fala

0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em 1 i I 4 .
Adade lonped > 22

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

36/91
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COLONIA DE PESCADORES Z-07 codigo

‘Vencimento Valor
1/ wostrmmoscowion 000 12/001932618  10/052024 157,18
Clar e um-mmmmmsc Forma dePagamenta
82.711.680/0001-16 _ BOLETO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

002/004
(®) Importante: (" Minha Claro: = )
Mantenha seu e-mall ¢ telefones sempre atualizados. Acesse
tlara.com. brjminha-claro, faga seu login ou cadastre-se. Claro net virtua @ Claro net virtua 116.98
w:owhmﬁmmﬂ;«cung,ﬁmu: ]
perioda de permanéncia minima, sujeito i cobranca de
m“:-"n“l. minima, esta :I;.IM BRASIL TOTAL EMP PME @ NET Fone 40,20

Informamos que para valores de telefonla fixa, de acordo com
os termos do regulamento e contrato do seu plano, o valor
promocional sera alterado na proxima fatura.

Clarg“clube Valor total
\_ \ Caddastre-se e wiww charo.com brfelaro-chibe \L 157,13)

([ )

Claro net virtua
Mensalidade Claro met virtua
A 30/04/24 OFERTA COMJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS 116,98
Sub-Total Mensalidade Claro net virtua 16,98
Total Claro net virtua 116,98
'@ NET Fone
SERVICO DURACAD
LIGACOES LOCAIS OhTimil8s 0,00
LIGACOES LOCAIS ENTRE HETFONES Oh00m30s 0,00
ASSINATURA 40,20
Total NET Fone 40,20

Com a Claro,
VOCE 5e conecta +

com o melhor ! . Em até

da tecnologia. i, i . 12x
I iy 73 sem juros

Eu= s

novidade

VA ATE UMA LOJA | CLARO.COM.BR

N

dalofa -G i wigas p B e i.hﬂﬂi-ﬂmmmd“m REGISTROS DE ATENDIMENTO:

| mpﬁmmhmw mhlld-mmnuwﬂnhmu financeiro compra de servigos, reclomagies wmnmmmm
- Ewits o desgamento de inal pogan auditis ‘ou cancelamentos (ligagho gratuita). TE22335355TR634, TRIZIE3S5TITON,
até u data do NET filiada CPC. claro.com.be /minha-ciaro para Atendimento Chat, Video Ouvidoria 0B0OTOOTED TS22IIFASSTTIO

-Pam apls Muxwuanwm.m
didrios de 0,033% & multa de I'%.

{~ Autenticagdo Mecdnica
Pagamentos apds o vencimento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apos o vencimento serdo cobrades na proxima fatura,

Atengio efetue seus pagamentos nas bancos conveniados 3 seguir; BANCO BRADESCO S.A,, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICRED S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.A., BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU S.A., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA S/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANGULD S.A., BANESE, BANRISUL, CAINA ECONDMICA
FEDERAL, CITIBANK, FATLOU, MULTIPAGOS

Clnm Identificagio para Débito Més Referéncla | Vencimento Valor
COLONIA DE PESCADORES Z-07 NET SERVICOS 7520019326181 Abril/2024 | 10/05/2024 157,18

84660000001-8 57180162202-8 40510752000-0 00265911127-8

MADEREE AN s
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PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

003/004
Detalhamento de Ligagdes NET FONE via Embratel otjo1
NET FONE VIA EMBRATEL
PERIODO/DATA  TELEFONE LOCAL HORA DURACAD VALOR (RS)
DESTINO DESTIND INICLO
Telefone: 4733618560--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL L
12/03/2024 A 11/04/2024 32,70
SubTotal 32,70
SERVICOS DIGITAIS FONE
12/03/2024 A 11/04/2024 7,50
SubTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
13/03 /2024 47999996318 Joinville-5C 10h38m04s Oh01m18s 0,00
13/03/2024 47090976224 Joinville-SC 10h38m59s 0h03miBs 0,00
15/03/2024 47992749553 Joinville-SC 15h17m43s 0hDOm30s 0,00
21/03/2024 47896662712 Joinville-SC 08hi16m10s Oh0Om30s 0,00
21/03/2024 4TH92168887 Joinville-SC 08h18m43s Oh0Om48s 0,00
21/03/2024 47896662712 Jodnville-SC 08h25m16s Oh00m30s 0,00
2210312024 478BBO74696 Joinville-SC 15h48m42s 0h0Om48s 0,00
01/04/2024 4TR82461322 Joinville-SC 08h40mi4s 0h00m30s 0,00
03/04/2024 47996721648 Joinville-SC 10h30m38s Oh00m30s 0,00
05/04/2024 47999125535 Joinville-SC 15h24m44s OhOOm30s Q,00
0B/04 /2024 47996494531 Joinville-SC 10h13m32s OhDOm42s a,00
SubTotal 0h0Sn54s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA NET FONE E CLARO FONE - DURACAD E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAQ SOMADOS
4733679374 Itajai-sC 0hOOm30s 0,00
SubTotal 0Oh0oOn30s 0,00
LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAO E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERO ESTAO SOMADOS
4733428385 Itajai-SC oOhD1m24s 0,00
SubTotal Oh01m24s 0,00
( SubTotal Oh11md8s 40,20 )

,( Total Servigo 40,20 )




Claro NXT Telecomunicagdes S.A NOTA FISCAL DE SERVICOS DE COMUNICACAO - MOD 21 - VIA UNICA - SERIE €90 39/91

mﬁmw COLONIA DE PESCADORES Z-07 Codigo: T52/001932618  Més: Abril{2024
$8010-540 Floriandpolis - SC RJOSE FRANCISCO VITOR, 00040 BARRA Nimero: 0016795607  Emissio:  24/04/2024
a r (NP1 66.970.229/0039-30 BALNEARIO CAMBORIU SC LE  ISENTO Vencimento: 10/05/2024
1E: 254971750 CPF/CNP) B2.711.680/0001-16 CFOP 5.307 - Prestagio de servigo de comunicacio a ndo
contribuinte
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
004/004
Discriminagio do Servigo
AANDA LARGA ICMS
01/04/76 A 30/04/26 MEMSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE 1445 84,98
SUBTOTAL BANDA LARCA 24,98
VALDR DA NOTA FISCAL 84,98
ICMS Base e Cilculo 84,98 Aliguota: 17,00% Valor: 14,45

Reservado ao Fisco Reservado ao Fisco
OAB1.3C85.CABS.C82E.EFA3.B3D9.6EIC.4TFB

¢ ontribuican mara o Fust 1% o Fomite] 0.5% sotre o6 valooes dos servigen dee bk omia b - o renasssdon so dbente TV Bane de Clleus de 106 records coaf, fre 11,1 da Seqlo 8 do e 1l oo Decreto LETOSA - 5K entral de Atendimenta ANATEL 133/00c. Fisal disgy em s ebetrind o conl.
Beg Eopeacial BT 20- WL RECME SC /L 12 T2 - Tributes Fadeezis (M5 ¢ (DFING) 1,65%- BOMES TOITAL B4 A - FUST TETAL 0GR - FUNTTEEL TOTAL 004

twra conjurta NET Virtd +  COMYPINE PRS0 Wy (300 coriratisdi ¢ aplicatmm Sqman
SUA-SNEELD EMPRESARS T / ~ANTI WIS MOASEE EMPRESAS 15 T

DS A COLONIA DEPESCADORES Z 07 Codiga Cliene: 00225621273-0000  ur:SC VIA UNICA

PRACA PEREIRA OLIVEIRA - 92- ANDAR 6-C
focspelasinsagrpt sy R JOSE FRANCISCO VITOR 00040 s Emissio: 16/04/2024 ur- OOTSTTB4S

BARRA
oo ey BALNEARIO CAMBORN - SC Nefawrs: 2404959846759 srie:B1
CPF/CNP): B2.TN.680/0001-16 LLE.: ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACAO
DOC. FISCAL EMIT CONF ART 22-M ANEXO 7 RICMS/SC

(' RESUMOQ DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS  VALOR(RS) )
MET FONE VIA EMBRATEL / NET FONE ViA EMBRATE 17,00 5,55 32,70
o 2o Fisco:
T172.33f5.611b.dd94.7790.59bc. d66b.di1f
VALOR TOTAL BASE DE CALCULO ICMS ALiQuoTA VALOR DO ICMS VALORISENTO VALOR OUTROS )
32,70 32,70 17,00 5,56 0,00 0,00
TOTAL: k 32,70 32,70 5,56 0,00 0,00 /
MENSAGEM: N\
1= E DDCUM[NTODES‘I’IM APENAS . A M'"EHQIM{NTD A IHI'DRMM;QE DA CARATER FISCAL
NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE 0s
Lei 12. 74112 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3, ES‘H ICMS TOTAL 5,56
Contribulgio FUST NET FONE = RS 0,26 / Contribuigho FUNTTEL NET FONE = RS 0,13

FIQUE ATENTO > 2
CONTRA FRAU DES INTERRUPCAO DE SUA INTERNET INTERRUPCAO DE SINAL DA SUA TV
E UTILIZE SEMPRE

Os CANAI S OFIC IAIS ATUALIZACAD DE CADASTRO INDICAR SERVICOS DE OUTRAS
OPERADORAS
DA c LA Ro. e E5SES SAD OS CANAIS OFICIAIS DA CLARO: ———

A Claro nao entra em contato por @ ' Contra d | L
1 | Atendimento afertas
u WhatsApp com seus m g

cliente ra falar sobre:

Juntos contra a fraude.
ynheca nossos Canais OFiciais e saiba mais em: claro.com.br/seguranca Vouk merete o novo




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2024 - AUTOATENDIMENTO - 16.35.34
5271X05271 0001

Comprovante Piwx

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

PAGAMENTO VIA CR CODE

ID: E0000000020240513174151024650022
CNPJ DO PAGADOR: 82.711.680/0001-16
VALOR: RE§157,18
TARIFA: RS0, 00
DATA: 13/05/2024 - 15:25:40

COD PRODUTO: 00705275200000265911127

PAGO PARA: Claro

CNPJ: 40.432.544/0001-47

INSTITUICAD: 34878543 CLARO PAY

Esta transagdoc pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultade no BBDEJ.

Notificacaoc enviada em: 13/05/2024 - 15:25:41
DOCUMENTO: 051302

AUTENTICACAO SISEB: D.1B3.A4A.9EB.T713.8D0
Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes & servicos transacionais.

SAC BB

0B00 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

OQuvideria

DBOO 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Duvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO & aceito.

Em__13 / 05 / 2024 .

| falhlse Lol ho

Assinatura
Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

40/91
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Celesc Distribuicao S.A Conta de
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis
CNPJ: 08.336.783/0001-80 Insc. Est.: 255268626 Energia Elétrica
EMISSAO: 72/04/2024 APRES.: 22/04/2024 NOTA FISCALICONTA DE ENERGIA El
COLONIA DE PESCADORES Z7DE BARRA
CPJ 82.711.680/0001-16
R PEDRO PINTO CORREA

ENTRAGA R JOSE F VITOR N 40 - BARRA (BC) - BALNEARIO CAMBOR

Ciassificagio: INDUSTRIAL / CONVENCIONAL / TRIFASICO
Tensio nominal ou contratada (V): 220 / 380
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231

Grupo de Tenséio: B Tipo de Tarifa: Convencional
DADOS DA MEDICAO |Dados do Faturamento Faturado Tartfa (RS) Valor (RS)
ipamento: 541 | Consumo Tusd 244 0371393 890,62
?mmn-m.; R s kwg Consumo Te 244 0361721 88,26
b i LIDA Subtotal (R$) 178,88
Data da leltura anterior: 21/03/2024 Langamentos e Servigos
Data da leitura atual: 22/04/2024 Cosip Municipal it ‘;;4;3
Data da praxima leitura: 24/05/2024 Parcelamento 01 4 ;
Nimero de dias faturados: ) Subtotal (RS) nn
Leitura atual: 20526
Laitura anterior: 20282
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medide no mis: 244
Censumao faturado no més: 244
Fator de poténcia: 0,99
HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
mmmmﬂmmmmmmwm
403 281 2080 248 200 215 216 163 200 151 200 222
Mensagens:
AMendendc Lei 12 D0T/2009, declaramos quitadas as faluras emitidas em seu nome nojs) anois) de 2023, subsiihid
memﬂ&m& Res. 168/05). —
30,05 :u,?a 65,77 14,07 34,21 176,88 |
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LE] 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.
b INFORMAGAD DE TRIBUTOS )
_ TRIBUTOS | BASEDECALCULO |  ALIQUOTA |  VALORDOIMPOSTO
ICMS [Rs 17888 17,00%|R$ 30.40
{corins ] 148,46 2.10%|RS 312
PISPASEF RS 148,46 0.46% RS 0,69
RESERVADO AD FISCO PERIODO FISCAL: 22104/2024
E893.C98B.70EE.4163.9118.F7C9.9B8E.BC8B

Celesc Distribuicao S.A
Ay ltamarati, 160 - - Florianopolls

CNP.J: 08,336.783/0001-80 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPALIVRO VENCIMENTO
CELESC AD CEN CULONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU 16/018614 12/05/2024
DATA PROCESSAMENTO  |UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO {R3)
22/04/2024 FAT-01- 20241 1347230324-89 22/04/2024 31837678 04/2024 352,81

TR

GBCELESCE (V1.08)



16/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:35:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE PACAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
RGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

BCO BRADESCO S.A.
23790348009000558466095013613609997140000035281
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUTCARO SA

CNPJ: 08.336.783/0001-3%0
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICRD SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES 2 7 DE BARRA
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 51.303
DATA DE VENCIMENTO 12/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 352,81
VALOR COBRADO 352,81

m—mm———— = s e s ooT

NR.AUTENTICACAO 7.2F9.56C.C36.8FE. 280

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciconais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais.de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 Q088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em___13 / 05 [/ 2024 .

1/ Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

42 /91
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Celesc Distribuicao S.A Conta de
Av Harmarati, 160 - - Florianopols
NP 08.336.783/0001-90 Insc Est : 255266626 Energla Elétrica

COLONIA DE PESCADORES Z7DE BARRA

CPJ 82.711.680/0001-16
R JOSE FRANCISCO VITOR, 40
COLONIA DE PESCADORES - BARRA (BC) - BALNEARIO CAMBORIU -

Classificacio: COMERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES / CONVENCIQ
Tenséo nominal ou contratada (V): 220/ 360
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231

Grupo de Tenso: B Tipe de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDICAO Dados do Faturamento " Fawrado Tarifa (R$) " Valor (RS)
Equipam 3836694 Sisterna 100 0,371300 3713
umnmmau Re kWh mﬁ Sisterna 100  ©0,361600 36,16
Origem da leitura stual: LIDA Botolal 1R} ne
Data da leitura anterior: 21/03/2024 Langamentos e Servicos
Dats da leitura atual: 22/04/2024 Cosip Municipal 1315
Dats da prowima leltura: 24/05/2024 Subtotal (RS) 1315
Namero de dias faturados: 32
Leitura atual: 658
Leitura anterior: 658
Constante de faturamento: 1.00
Consumo medido no més: 0
Consumo faturado no més: 100
Fator de poténcia: 0.00

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
AU METIS) kR0 AEIE  AST0R) ST Tl NewTOl) OwsfO2) SIS Fawl004  MerNI24

100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100
Mensagens:

Mendendo Lei 12 DUT/2009, deciaramos quitadas as faturas anmviidas em seu nome no(s) ana(s) de 2023, subsiiuic

medﬂodoﬁwcunﬂi{m.m Ru 15&*06,‘[ N
DISTRBUICAO | ENC. SETORIAIS | EPERGIA TRANSMISSAD | TRIBUTOS | Soma Demonsi
12,31 14,25 | 26,96 5,76 14,01 | 73,29
INCIDIRAQ SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE

MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.

[ ) INFORMAGAO DE TRIBUTOS

| TRIBUTOS | BASEDECALCULO | ALIQUOTA | VALORDO IMPOSTO
ows s masl  vooums. 2]
[cc:ﬂNs RS 60,82 2,10% RS 128
PisPAsEr RS 6082 0,46% RS 028
RESERVADO AO FISCO PERICDO FISCAL:  22/04/2024

7TF48.A7D2.15DF.8DD2.CA34.9579.5133.E2EF

T P T T

Celesc Distribuicao S.A
Av ltamarati, 160 - - Florianopolis
CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE SACADO ETAPALIVRO VENCIMENTQ
CELESC AD CEN |COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU 16017177 12/05/2024
mmmmo UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (RS)
22/04/2024 FAT-01-202411347220840-11 4m3 04/2024 86,44

13.6136 140000008644

i

CBCEEESIT (V' 05)



16/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:35:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-14

BCO BRADESCO S.A.
23790348009000558399388013613604897140000008644
BENEFICTIARIO:

CELESC DISTRIBUICAO SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAQ SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAO SA

CNFJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR:

COLONTIA DE PESCADCRES Z 7 DE BAREA
CNPJ: 82.711.680/0001-1%

- e . T o

NR. DOCUMENTO 51.304
DATA DE VENCIMENTO 12/05/2024
DATA DO BAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTQ 86,44
VALOR COBRADO BE, 44

==

NR.AUTENTICACAOD

F.091.2BA.A27.092.3DA
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacces e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficlentes Auditivos ou de Fala
D800 729 OODBB

Informaceoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__13 / 05 / 2024 .

il ol s i)

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA

CPJ 82.711.680/0001-18
R JOANA MARIA
LD 36 - BARRA (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - B8330-000

Classificacio: COMERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES / CONVENCIC
Tensda nominal ou contratada (V): 220
Limites adequados de tensdo (V). 202a 231

Conta de

Energla Elétrica

Grupo de Tenséo: B Tipo de Tarifa: Convencional
DADGS DA MEDICAO ey ey Faturado Tarkfa (R8) Vaior §)
Equipamento: RG 4708207 Custo Disp Sistema 30 0371000 11,13
Unidade de medida: KWh Custo Disp Sistema 30 0,361333 1:2,84
Origem da leitura atual: LIDA . -
Data da leitura anterior: 21/03/2024 Langamentos e Servigos
Data da leitura atual: 22/04/2024 Casip Municipal 13.15
Data da préxima feltura: 24/05/2024 Subtotal (RS) 13,15
Nimero de dias faturados: 32
Leitura atual: 78
Leftura anterior: 3170
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: B
Consumo faturado no més: 30
Fator de poténcia:
HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - kWh
mwmmwmmmmmwmd
30 30 61 e 70 30 30 30 61 30 30 N
Mensagens:
Aendands La 12 D0T/2000, dsclaramos quitadas as falures smitkdas em seu nome nojs) ano(s) de 2023, sutstituid
Composigao do Prego em RS (Art. 31, Res. 166/05).
DSTRBUCA) [BNC SETORMAS | BNERGA _|TRAMGMSSAD | TRBLTOR _Bumm bomrit
age | 4 | 8 173 | 4418 21,97
INCIDIRAD SOBRE A CONTA PAGA APOS D VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF, LE| 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IPCA A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.
!_ INFORMAGAO DE TRIBUTOS
| TRIBUTOS BASE DE CALCULO ALlQuoTA VALOR DO IMPOSTO
{ :
ICMS RS 21,87 [ 17,00%R$ 373
| COFINS RS 18,24 2,10% RS 0,38
PISIPASEP  |R$ 18,24/ 046%RS 008
RESERVADO AD FISCO PERIODO FISCAL: 22/04/2024
0061.EAAB.9CB1.B2E3.E792.EDC7.21FE.B084

Celesc Distribuicao §.A
Av lamaratl, 160 - - Florianopoks

CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626 EMPRESA
CEDENTE [sacano ETAPALIVRO VENCIMENTO
CELESC AIE)‘CEN W;E)'NI-P;DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU 1&'013614 12/06/2024
DATA DOCUMENTO NUMERD REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO m CONSUMIDORA VALORL COBRADO (RS)
22/04/2024 FAT-01 2024113-#?230330—3? 221'04!2024 35,12

35013. 1
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16/05/2024 - BANCO DO BRASIL = 16:35:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

e = P S

BCO BRADESCO S.A.
23790348009000558467835013613605197140000003512
BENEFICIARIO:

CELESC DISTRIBUICAC SA

NOME FANTASIA:

CELESC DISTRIBUICAOC SA

CNPJ: 08.336.783/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

CELESC DISTRIBUICAD SA

CNEJ: 08.336.783/0001-90

PAGADOR:

COLONTA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA
CNPJ: 82.711.680/0001-16

o i o e i . . .

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documnento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__13 / 05 / 2024 .

[W.é}wcyﬂ

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

NR. DOCUMENTO 51.305
DATA DE VENCIMENTOQ 12/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 35,12
VALOR COBRADO 35,12
oo oSO ssssssssSSSoooEw

NR.AUTENTICACAD 6.866.4B8,760.D19.F82

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicoes.

Duvidoria

0BOD 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimentc a Deficlentes Auditives ou de Fala
0800 729 00BB

Informacoes, reclamacoes,cancelsmento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
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RECEBEMOS DE RDSSIIVA LTDA

DATA DE RECEBIMENTO

RDSSIIVA LTDA

RUA JOSE HONORATO DA SILVA N° 018
SALA 01 - NOVA ESPERANCA - BALNEARIO (. ENTRADA

Oé PRODUTOS CDNSTAN'"’.S_D.\ NOTA FISCAL INDICADA AQ LADO

mEmtrlcu'J«o E Assman RA DO RECEBEDOR

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrinica

47
NF-e
N° 000.000.804
Série 2

A

/91

] 1 CHAVE DE ACESSO
CEP 88336-070 1- SAIDA 4224 0550 8359 0600 0102 5500 2000 0008 0410 DB03 2290
FONE (47)3361-6202 N° 000.000.804 -
SERIE 2 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 | www.nfe fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
" NATUREZA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE US0
1 - VENDA 242240000578697 06/05/2024 15:14:44
{NSCRICAD ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO ey =
262329085 50.835.906/0001-02
DESTINATARIO/REMETENTE
| NOMERAZAD SOCIAL CNPICTF DATA DA EMISSAQ
COLONIA DE PESCADORES Z-07 82.711.680/0001-16 06/05/2024
| exnERECO BAIRRO/DISTRITO e DATA DA SATDA | ENTRADA
RUA JOSE FRANCISCO VITOR 040 BARRA 06/05/2024
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAD ESTADUAL . HORA DA SAIDA | ENTRADA
BALNEARIO CAMBORIU SC 15:14:36
FATURA/DUPLICATAS
NUMERD VALOR ORIGINAL VAL B RSN T AL ORI D)
! 804 242.20 0,00 24220
NUMERD VENCIMENTO VALOR ' il %
001 131052024 242,20
CALCULO DO IMPOSTO _
BASE DE CALCULD DO IOMS | VALDR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAD | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
000 000 0,00 0.00 242.20
VALOR B0 FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS \"Jll.bl bo M i . VALOR TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 242.20
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEICULO UF CNPACPF
9-SEM FRETE
ENDERFCD MuUNICITIO L¥ INSCRICAQ ESTADUAL
DADOS DO PRODUTO/SERVICO 1
CODPFROD. DESCRICAD DO PRODUTOSERVICO NCMSH  csoss CFOP  UNID.  QUANT.  V.UNITARID  V.DESC, VLIpUIDOG BOACMS V.IHOMS vam AU ALio
! - 4 : 4 4 o - ! e i
0000013584245 | ENVELOPE 22432 PARDD C/250 471000 0102 5102 UN 1000 11880 0.00, 118,90 0.00 000 000 000 000
0000467954397 | GRAMPEADOR TILIBRA G104 | 90189095 0102 5102 LN 1,000 48%0 0,00 49.90! 0.00 0.00 000 000 000
0000149628761 | CANETA BIC TRADICIONAL 96081000 | 0102 5102 | UN 4,000 200 0.00 800, 000 000 000 000 080
0000150886508 | CANETACORRETNVA | 86083000 |0102 5102 | UN | 1,066 L 000, 6.0, 000, 000, 000 000 000
000163741208 | CX DE GRAMPO 26/ BACCH! C/5000 | 90088 0102 5102 UN | 1000 1430 00 1430 000 000 000 000 00
0000421243627 | FITALARGA | ap1an0 0102 s102 UN | 000 9%0| 0w 3050 000 000 00 000 00
DADOS ADICIONAIS
Ll . mmmm II‘.WI.\"M AD FISCO i
m&l‘ilt:)\d Aprox Tributos RS30,79 (12,71%) Fed , R$41,16 (16,99%) Est, RS0,00 (0,00%) Mun. Fonte. IBPT Vendedor

DATA E HORA DA IMPRESSAD 0B/05/2024 1515



L eyt pats G o R s S we Tt Harlig
08591.09001 11741.436908 00000.716019 9 97150000024220
@ Anos | osso | RECIBO DO PAGADOR

Mmoo B Abin  Cidgh 40 Buisftilrn | Etoe Tt s Humes,

ROSSIIVALTDA 0109-0/1741436-3 | RS 17414369000000716
r o A Gl il NP ) CFF ErNmn Vsl doru et

804/0001 50.835.906/0001-02 13/05/2024 242,20

{Pappdme=—""""

COLONIA DE PESCADORES Z-07
T g Rl COBRAR DUA CUES TARFA DE EMISEAD DE CARNEBCLETD OU DUTRAIT TAXAIT) SEMEL MWANTELT)

0109-0/1741436-9

@Anos

LG i Fagaments

Pagar preferencialmente nas cooperativas do Sistema AILOS.

DEUS ABENCOE

Dl NPT .,,.,n [ q_‘.
RDSSIIVA LTDA 50.835.906/0001-02 0109-0/1741436-9
Ctn 30 Deramerit A e Dyogmaninn Enpecie D Aele Foutn 2 W ommanerien e b Wamers d Cad te D mier o
06/05/2024 804/0001 NF N 06/05/2024 174143680000007 16
o on Banes arwa g e Mownile S ansgaiy Musce 4 wlge Meen g
01 R$
rarome

APOS VENCIMENTO, COBRAR: R$ 2,00 JURQS AO DIA E MULTA DE R$ 10,00
MUITO OBRIGADO, ESTAMOS SEMPRE A DISPOSICAQ

Dam s Dotoden

(4] Bhona | NRiRA

= Dhairon Arvhacims

PNk e ST

Faganue

Perwtoses
Pl

COLONIA DE PESCADORES Z-07 - 82.711.680/0001-16
JOSE FRANCISCO VITOR. 40
88332230 - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU SC

Sy o Biag

L g LY

I ARACEAADR

FICHA DE COMPENSAGAO
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16/05/2024 - BANCO DO BRASIL = 16:35:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 52T71-X CONTA: 327.722-4

COOPERATIVA CENTRAL DE CREDITO
08591090011174143690800000716019997150000024220
BENEFICTARIO:

RDSSIIVA

NOME FANTASIA:

RDSSIIVA

CNBJ: 50.835.906/0001-02
BENEFICIARIO FINAL:

RDSSIIVA

CNPJ: 50.835.906/0001-02
PAGADOR:

COLONTA DE PESCADORES 2-07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 51.306
DATA DE VENCIMENTO 13/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 242,20
VALOR COBRADO 242,20

=== ==m

NR.AUTENTICACAC 5.C51.C58.A22.56F.7D5

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento fol RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em__13 [ 05 / 2024 .

.Ma%wj ﬁﬂf@.j«

Assinatura
Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

e =

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 72% 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidaoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOO 729 Q08B

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.
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I—Ec;mummmwLm“mmc“ﬂmmmﬂmmmmmmubmf NF-=

REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 210,00 w 202

ATA DO RECERIMENTC. IWrmmmm 000.901

L SERIE 40 ]

' | DANFE [“mun "
DOCUMENTO AUXILIAR DA
. NOTA FISCAL ELETRONICA
LiNnX s
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSO
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.302 4224 0416 5810 4500 0307 5504 0000 0013 0210 0279 4122
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA SERIE 40 Co rticid {
CEP 88.332.230 - BALNEARIO CAMBORIU - SC : nsulla da aute! ade no portal nacional da NF-e.
L Fone (047) 9818-71053 al’ Pagina 1 de 1 | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autonzadom._d
WATUREZA DA OPERACAC:
VENDA DE NFE
NBCRIGAD ESTADUAL WSC. EST DO SUSST, TRIEL NPy PROTOCOLE DE AU TORIZAGAD DE USO
260102253 16.581.045/0003-07 | 342240087030407 03/04/2024 13:41:26 ]
DESTINATARIO /| REMETENTE
("o suazho sOCAL: CNPLCPF: DATA DE EMESAC )
COLONIA DE PESCADORES Z7 82.711.680/0001-16 J 03/04/2024
ERDERECO BARNODSTRITO cE EMAT A O BADA | EMTRADA
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 J[IJ&‘D-‘JZON
uraCiFD: FONLFAX uF PNSCRICAD ESTADUM. OFA DE BAIDA:
LBALNE!\RIO CAMBORIU | SC ISENTO J[ )
CALCULO DO IMPOSTO
(hse DE CALCILO DO ICMS VLR D) ICME: BASE DF CALCULD D0 KOMG BUBST : ]vumwmmvmm VALOR TOTAL DO PRODUTOS A
0,00 0,00 0,00 0,00 210,00
WALCR DO FRETE: VALIDR DO BEGURD: DESCONTLY OUT. DERP. ACEBSOMIAS WALOR DD PY WALDR TOTAL DA NOTR
| 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 210,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
[Razho BOOAL FRETE POR CONTA: COOBOANTT, | PLACACOVEIGULD: | W ENPICPE
9. SEM FRETE
ENDERE O LY g INSCRCAD BETADLIM
LN TIDADE ESPEGE MARLA HUMERAGAD SESD BRITO PESO LIQUIDD:
| A 18
DADOS DOS PRODUTOS | SERVICOS
[ co0 Paco cip e | DESCRIGAD DO PRODUTOBERACD v.Trmutos | coo.wow | cav u-o-[uu) oummoase | v.ummamo | v.oEsc ¥ TOTAL 8C 1CMS v Icus AL WS
000854 | 320102001 | GASOLINA COMUM 35,70 | 27101259 | 061 5655! L 36,27 578 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00
e _HQATMzﬂZfﬁ-QWDRMJ A0:38%
DADOS ADICIONAIS )
[ oiF ofAGOES COMP EMENTAREE Yreservano Ao FEco
.m-um.mmmmwuummmm }
Tritaus aproxirmados: RS 0.00 (0.00%) Federal, RS 35.70 (17.00%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonis; IBPT - SC D3ICS59
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 210,00
\ 7 3

=

o amitido por Linx - Al

yate

PRO - 3.3.1.157 - www.linx.com brfautosystem e’
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(RECEBEMOS DE POSTO SONHO MEU LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO. EMISSAQ: 22/04/2024 DEST/ i| NF-e

mmmmmmsnv&mmmm N 0001001573

TIATA D0 RECEBIMENTD DENTIICACAD E ABSMATURA DO RECEREDOR: = .
SERIE 40

EE R R e EE SRR EE R . EE S EE . --—--—-————=a

i | DANFE ["
DOCUMENTO AUXILIAR DA
» NOTA FISCAL ELETRONICA
LiNX v B
1- SAlDA CHAVE DE ACESSO
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.373 4224 0416 5810 4500 0307 5504 0000 0013 7310 0292 3757
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 250 - BARRA SERIE 40 Con £ -
sulta da autenticidade no portal nacional da NF-e.
CEP 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - BC 3 : :
| o (O GEATi883 Pagina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. ol
["NATUREZA DA OPERACAD:
VENDA DE NFE
INSCRIGAD ERTADUAL: NSC EST. DO SUBST, TRE- [~ 9 PRATOCOLD DE AUTORIZACAD OE USQ
L260102253 l 16.581.045/0003-07 | 342240107601154 22/04/2024 08:31:19 )
DESTINATARIO /| REMETENTE
[ NOuEmAZAD SOOWAL: CNPUCRF, [ oara oe enssio
COLONIA DE PESCADORES Z7 82.711.680/0001-16 [221’06(2024 ]
ENDERECD BAIRROIAE TRITO [= i g DATA OE SADA | ENTRADA
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 22/04/2024 )
ML FONEFAX: UF: ECRCAD ESTADUAL HORA DE SAIOA:
BALNEARIO CAMBORIU lsc ISENTO [
CALCULO DO IMPOSTO
[ masE DE CALCULO DO IOV VALCR DO ICMS: BASE DE CALCULD DO ICMS BLBST WAL OR D0 ICMS SURSTITUGAG: VALDR TOTAL DO PROBUTOS 1
E 0,00 0,00 0,00 0,00 265,30/
[ wad0n 00 FRETE: VLR DO SEGUAL: DESCONTD: QUT DESP. ACESEORIAE WALOR D0 P VALOR TOTAL DA NOTA )
| 0,00 0,00 0.001 0,00 0,00 265,30
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL: T #mete PoR conTa CODIGD ANTT PLACA DO VEICIRLD: | WF O
9-SEM FRETE I
FNDEREGO [T ILF IRSCRICAD ESTADUM.
[mm lsme- MARCA WUMERAGAD: [PF.EU BRUTO: PEBO LIQUIDD:
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
Ci0. PROD. cho. AN DESCMCAD DO PRODUTOSERACT ¥ TRBUTOS SO0, oM CET CFOP | UND CUIANTIDADE V. UNITARIO V. DESC. V. TOTAL B OME W, CME AL HCME
000854 | 320102001 | GASOLINA COMUM 4510 | 27101259 | 061 |5656) L 45822 5,70 0,00 265,30 0,00 0,00 0,00
mrn_zpm-m-zmmzsmx_ ) N
DADOS ADICIONAIS .
[ o oRbACOES Cosm EUENTARED RESERVADO MG FISCO
ICMS a sar recoihido & repassada nod termos do Capltulo V do Conviinio ICMS n® 15/21.
Tributos aproximados; RS 0.00 (0.00%) Fedaral, RS 45.10 (17.00%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
= Fome: IBPT - SC DAC553
FORMA DE PAGAMENTO
NOTAS A PRAZQ: 266,30

51/91
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Ecmuummmmtmosmoscounmmmamumnmamum‘msuo:munmr NF-e
REME: COLONIA DE PESCADORES Z7 VALOR TOTAL: 100,00 e
DATA DO RECFARENTO CENTIFICACAD F ASENATURA DO RECEREDOR:

SERIE 40

DANFE

..___-.---__--..__---..._...,--.._----....-.-.......----__-.--__--.__-----—-----.------— ----------------

S

DOCUMENTO AUXILIAR DA
L - NOTA FISCAL MTRONCA
o-
l n x 1- SMDA CHAVE DE ACESSD
POSTO SONHO MEU LTDA N° 000.001.408 [ 4224 0416 5810 4500 0307 5504 0000 0014 0810 0297 9938
RSA O N e SERIE 40 [ Consulta da autenticidade no portal I da N
CEP 88.332-230 - BALNEARIO CAMBORIU - SG ; portal nacional da NF-e.
| Fane (047) 8918-71053 n Pégina 1 de 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora. ‘
INATUREZA DA DPERACAC
EENDA DE NFE
INSCRICAD ESTADUAL NG EFT. 00 SUBST. TRIL [= 8 PROTOCOLD DE AUTORIZAGAG DE U0
260102253 I 16.581.045/0003-07 | 342240118278458 30/04/2024 14:31:31
DESTINATARIO /| REMETENTE
(o mazho soou oI (DATA D= EMSBAC
COLONIA DE PESCADORES 27 82.711.680/0001-16 ] 30/04/2024
ERTERECT RARROIONS TRITD CEP BATA 38 BAIDA | ENTRADR
RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40 BARRA 88330003 ] 30/04/2024
MUNSCIPIG: FONEAAX; uF FESCRIGAD ESTADUAL HOAA DE SAIDA:
BALNEARIO CAMBORIU gC ISENTO J L
CALCULO DO IMPOSTO
(WASE DE CALCLAD DO IoME: VLD, 00 ICME BASE D (AL OULD D0 ICM SUBET . VALOR. 00 IS SUBSTITUIGAD: Y vaLom ToTaL bos PROGUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
VALDR D0 FRETE: WALDR DK SEGUR: GESCONTD Ut DEGP ACERBORIMS VALDR DO P WALDR TOTAL DA MOTA
0,00 [ 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00
TRANSPORTADOS / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD BOCIAL: FRETE POR CONTA: PLCApOVEICRD | uF Y execer: 1
9- SEM FRETE l )
BOFREGD MumIciPo ) (G INSCRICAO ESTADUAL
AN TIADE EBMECIE MASCA MUNERAGAC: PERD BRUTD: PESD (WD
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
F_Cmm cO0. ANe CESSRICAD DO PRODUTOIBERVICO ¥ TREUTOS COD. NOM CST | GFOP | UND QUANTIOADE N UNITARIO V. DEST V. ToTA BC iCMs A - AL KNS
popes4 | 320102001 | GASOLINA COMUM 17,00 | 27101250 | 061 |5656) L 16,685 5,09 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00
= HDATA#2024-04-308HORA#14.30.26# -
DADOS ADICIONAIS
[ PP ORMACDE CoMPLEMENTARES RESERVADO AD FScn
MOTORISTA: ELIEDER
ICMS & ner recolnide o repassado nos termos de Capltuls V do Conviineo ICMS n® 1573
Tritwtos aproximedos: R 0,00 (0.00%) Federst. RS 17.00 (17.00%) Estadual, RS 0.00 (0.00%) Municipal
- Fonin: [BPT - SC DIC550
FORMA DE PAGAMENTO:
NOTAS A PRAZO: 100,00
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9 Barco hai SA l 341-7 l Comprovante de Entrega
Benaficitno Boreficiano Motivos de ndo entregue 0 uso da empresa entregadora)
ESCRITORIO CENTRAL mmw_lmﬂ.; vos tregue (para
CPFICNPJ: 16.561.0450001-37 ( ) Mudou-se () Ausente () Mo existe n. indicado
Pagador: Mosso Ndmero
COLONIA DE PESCADORES 27 - 82.711.680/0001-16 109/00006853-3 ( ) Recusado ( ) N&o procurado ( ) Falecido
Veniments Documento Esphcie Valor ¢ Documento
15/05/2024 ::;zz RS 5::39 ( ) Desconhacido ( ) Endereco nsuficients { } Outros (anotar no verso)
Rocasbifeinos) o bloguista Datn Apmrutin Duta Entregudor
Pagamento VCTO., PREFERENCIALMENTE NO 1T, Data de Processaments
o ﬂ‘ogomc:-rwo.rmmnmﬁu » 06/05/2024
ACESSE [TAUCOM BR/BOLETOS £ PAGUE EM OUALOUER BANCO
9 Banco lai SA | 341-7 \ Recibo do Pagador
Local de Pagamento ACESSE ITALLCOM.BRIBOLETOS E PAGUE EM QUALQUER BANCO l ; |
ﬂz“%ﬂm.-m"““ MENTE NO ITAU 17 | pacibo do Pagador
Baneficdnn
ESCRITORIO CENTRAL - CPFICNP.: 16.581.04510001-37
FeLiA SEM VALOR - 123 . CENTRO - 89 560-000 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
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COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 2
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090080068593849003816080000197170000057530
BENEFICTARIO:

POSTO SONHO MEU LTDA
NOME FANTASIA:

POSTO SONHQ MEU LTDA
CNPJ: 16.581.045/0001-37
BENEFICIARIO FINAL:
POSTO SONHC MEU LTDA
CNPJ: 16.581.045/0001-37
PAGADOR :

COLONIA DE PESCADORES 27
CNEJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 51.307
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DCCUMENTO 575,30
VALOR COBRADO 575,30
NR.AUTENTICACAC 9.AD4.89C.20D.9FE.EC5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacicnais.

SAC BB

0800 729 Q722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtes e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficlentes Ruditives ou de Fala
080C 729 Q0BB

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em 13 + 05 [ 2024 .

( /
MMM ¢
a’ Assinatura c\jjv
Nome: Valdelir Manoel da Silva

Matricula:
Cargo: Presidente
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55/91
Razdo Social VENDEDOR /CONSULTOR
GLOBAL CONTAINERES LTDA-ME
”.,,"u ANNA MARIA
.!lllh_' CNPJ IE
A 22.566.149/0001-75 257.663.096 TELEFONE 47 9 9266 0066
E,I:E E E .,Lq Endereco ROD. BR 101 KM 122 N: 9655 CONTATO COM:
Cidade ITAJAI - CIDADE NOVA il
Frete FOB -Por conta do Cliente
Cliente COLONIA DE PESCADORES Z7 - 82.711.680/0001-16
Telefone (47) 9 9266 0066 =
DATA T T IR i
PRODUTOS PRECO UNITARIO QUANTIDADE TOTAL
MODULO 6M COM BANHEIRO (LOCAGAQ) R$ 3.500,00 3 R$ 10.500,00
MODULO 6M SEM BANHEIRO (LOCAGAO) R$ 2.500,00 3 R$ 7.500,00
R$
RS =
R$ 54.000,00

OBS: FRETE FOB - POR CONTA DO CLIENTE

PAGAMENTO A VISTA (TED ou PIX) ou ate 10x no cartdo com taxa mensal de 2%
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Pacifico Sul Ltda Me

CNPJ 18.696.885/0001-70

Rua Carl Lindner 158, Canta Galo
Cep: 89.163-304 — Rio do Sul - SC
www.pacificosul.net.br

Segue orgamento para a Coldnia de Pescadores Z7 CNPJ 82.711.680/0001-16:

ITEM: Locag¢do de Container dormitorio para os dias de 01/05/2024 a
31/07/2024, na cidade de Balneario Camboria-SC.

Valor para o periodo de 03 contéiners com banheiro R$ 3.800.00, valor total
R$ 11.400,00, e de 03 contéiners sem banheiro R$ 2.600,00m valor total
R$ 7.800,00.

VALOR TOTAL PARA O PERIODO: RS$ 57.600,00

Valor frete R$ 2000.00 para colocagao e retirada de cada container.

Bombinhas, 04/04/2024



Ev@iution

A Colénia de Pescadores de Balnedrio Camboriti SC - CNPJ:82.711.680/0001-16
Rua José Francisco Vitor 40, Barra, Balneario Camboriu - SC, CEP: 88.332-230.
Telefone: 47 3361-8560 - E-mail: coloniadepescadores-z7 hotmail.com

Itajai, 03 de abril de 2024

Conforme solicitado, segue cotacdo de 6 containers modelo escritério de 6 metros cada um (03 unidades
com banheiro) , que serdo utilizados como abrigo durante o periodo da pesca da tainha, que serd realizado
de 01/05 a 31/07 de 2024.

As instalagdes serdo ao longo da praia central de Balnedrio Cambori, nas alturas das ruas 3100, 3700 e
4001.

Segue abaixo algumas imagens semelhantes.

« As unidades possuem ar condicionado de janela, e 03 unidades tendo banheiro com vaso e pia.

¢ Os locais onde serdo instaladas as unidades precisam ter acesso a energia elétrica para ligar o
container, esgoto para a destinagdo dos dejetos, e dgua para abastecer o banheiro. Ligagoes e
responsabilidades ambientais por conta do cliente.

s Os locais também precisam ser nivelados e firmes para que as unidades tenham um bom
funcionamento hidraulico e de portas e janelas, ou, podem ser alocadas em sapatas.

« Incluso o valor do frete para mobilizag3o e desmobilizagdo, com tempo de servigo para cada
unidade de no maximo 1 hora.

Cliente deve garantir a autorizagdo de acesso nos locais indicados.

e O local precisa estar liberado para manobra de um caminhdo com Munck, tanto as vias para chegar
até os locais, quanto para alocar as unidades no ch3o. Lembrando que o Munck consegue deixar as
unidades na areia da praia, porém ao lado do calgaddo somente. Nao sendo autorizado a subir na
calcada, sé colocando onde conseguir devido peso do container.

e Qualquer avaria nas unidades sera cobrada a parte.

e Pagamento faturado com vencimento dia 15 de cada més.

e Incluso ART do container. (Somente de estrutura, o atestado de destinagdo dos dejetos é por conta
da Locatéria)

*Fica vedada a verificac@o do estoque das unidades solicitadaos.

Assinado de forma d
EVOLUTION LOCACOES EVOLUTION Locncolgsw 5

R$ 52.200,00 (Cinquenta e Dois Mil e Duzentos Reais) CONSTRUCAO COMERCIO E Co e o0t 7e

SERVICOS:13314872000176 SERVICOS:13314872000176
Dados: 2024.04.03 17:24:36 -03'00'

EVOLUTION LOCAGOES, CONSTRUGAO, COMERCIO E SERVICO EIRELI
CNPJ: 13.314.872/0001-76
Rua Sebastido Lucas Pereira, 439 - Sdo Judas - Itajai — SC, CEP 88303-480
(47) 3241-4249 — Email: contato@evolutioncontainers.com.br
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CONTRATO DE LOCAGAO DE BEM MOVEL Ne EV000024-04/2024

DA QUALIFICAGAO DAS PARTES

LOCADORA: EVOLUTION LOCAGOES, CONSTRUCAO, COMERCIO E SERVICOS LTDA, inscrito no CNPJ:
13.314.872/0001-76, com sede na AV NILO BITTENCOURT, SALA 208 — N2 306 - SAO VICENTE- ITAJAI - SC,
CEP 88312-400 por seu representante legal, doravante denominada LOCADORA, de outro lado

LOCATARIA: COLONIA DE PESCADORES Z-07 - IE: ISENTO, pessoa juridica, do setor privado inscrita no
CNPJ: 82.711.680/0001-16 - com matriz na R. JOSE FRACISCO VITOR, N2 40, BAIRRO: BARRA - BALNEARIO
CAMBORIU/SC, CEP: 88332-230 por seu representante legal, doravante denominada LOCATARIA, concordam em
firmar o presente contrato de locacdo dos Equipamentos de propriedade/posse da LOCADORA, adiante
discriminados, contra pagamento de aluguel, de acordo com as condi¢des estipuladas neste contrato.

DO OBJETO DO CONTRATO, ESPECIFICACOES E ENCARGO MENSAL.

CLAUSULA PRIMEIRA — O objeto do contrato é a locacdo do (s) equipamento (s) abaixo discriminado (s) de
propriedade/posse da locadora, em bom estado de conservagdo e perfeito funcionamento, mediante pagamento
dos encargos mensais conforme segue:

| Equipamento | Tipo | Tamanho | identificagdo | Encargo
03 containers | ESCRITORIO “PORTA E 06 METROS ] , |
" JANELA” SEM BANHEIRO | Valor _conssderando
703 containers | ESCRITORIO “PORTA € 06 METROS loRigto de DLV &
| JANELA” COM BANHEIRO 33/07/2004
(SERVICO | FRETEIDAE VOLTA i : A
| SERVICO | EMISSAOART . E 3 o

Encargo Total: R$ 52.200,00,00 (CI-NQU ENTA E DOIS MIL E DUZENTOS REAIS).
- VALOR CONSIDERANDO LOCAGAO DE 01/05 A 31/07/2024
- OBSERVACOES AO FINAL DESTE CONTRATO DE LOCAGAO.

§12 — A manuteng3o atinente aos equipamentos acima descritos, no que concerne as pegas inclusas neste contrato,
poderi ser oferecida pela LOCADORA, exclusivamente quando respeitadas as condicdes de uso e a correta instalacdo
do equipamento, além das demais regras dispostas neste instrumento, sendo que, nestes casos 0s custos com
deslocamento, homem hora e pegas também ficardo a encargo da LOCADORA.

§2¢ - O custo referente ao transporte do equipamento, no trajeto ITAJAI-SC / BALNEARIO CAMBORIU - 5C
é por conta da LOCADORA, desde que respeitadas as condigdes previstas na cotagdo inicial.
Destino: Av. Atlantica com Rua 4100 e Rua 3700 // Av. Atldntica com Rua 2700

Pagina 1 de 8
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a) Em ndo contratado o frete oferecido pelo motorista da prépria LOCADORA (Munck, Plataforma 12m), servigo
este ndo contemplado pelo presente instrumento, a escolha da empresa de fretamento, bem como o custo
referente ao transporte do equipamento, independentemente de quaisquer indicagdes, ficard a encargo da
LOCATARIA, afastada a LOCADORA de quaisquer responsabilidades ante possiveis implicacGes.

§3¢ - A LOCATARIA devera informar a LOCADORA quanto aos dados da transportadora que efetivard o
transporte, autorizando esta ou seu preposto-motorista a assinar o termo de vistoria e entrega, ou, de devolugao
dol(s) equipamento (s), por meio de termo préprio e/ou dos e-mails dispostos na clausula sétima abaixo.

§42 - Caso seja renovado de forma automadtica o presente contrato, apés, decorrido doze meses da assinatura desse
contrato, serdo reajustaveis os valores da remuneragdo contida no caput dessa cldusula pelo IGP-M, ou outro indice
governamental que vier lhe substituir.

DA FORMA DE PAGAMENTO

CLAUSULA SEGUNDA — Salvo disposi¢cdo em contrdrio (a exemplo de boleto bancério, valor em espécie), todos e
quaisquer pagamentos referentes ao presente contrato deverdo ser efetuados através de depdsito bancdrio na
conta corrente de titularidade da LOCADORA, qual seja, agéncia n? 0292, ¢/c: 05808-8 do Banco Itau.

§ 12 — A LOCATARIA autoriza a emissdo de boletos para cobranga dos encargos de locagao e eventuais despesas de
manuteng¢do contratados na CLAUSULA 1¢, e seus pardgrafos, bem para ressarcir as despesas eventualmente
adiantadas pela LOCADORA;

§22 - O vencimento do valor supra pactuado, ocorrerd aos dias 15 {quinze) dias de cada més, a qual sera
encaminhada via e-mail no dia da emiss3o. Os vencimentos acordados sdo 15/05/2024, 15/06/2024 e 15/07/2024.

§32 - As notas fiscais serdo emitidas na primeira semana de cada més, na forma descrita no §29, no encargo mensal

de RS 17.400,00 (DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS).

§42 Em havendo devolugdo do objeto do contrato anteriormente a data avengada neste instrumento, o periodo ora

previsto devera ser pago na integralidade, ainda que efetuado o retorno dos containers em data anterior ao
vencimento.

DA MORA

CLAUSULA TERCEIRA: O pagamento de qualquer presta¢do ap6s o dia do vencimento, sujeitard o(a)(s) LOCATARIA
a multa de 2,00% (dois por cento) sobre o valor devido, mais juros de mora de 1,00% (um por cento) ao més e
atualizacdo monetaria, esta de acordo com a variagdo dos indices do IGP-M ou seu substituto legal, tudo a contar
da data de vencimento até o efetivo pagamento.

Pégina 2 de 8
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§12 - O pagamento aceito pela LOCADORA fora dos prazos contratuais, mesmo com eventual isengdo de encargos,
ndo importard em precedente, novagdo ou alteragao do presente contrato, considerando-se o ato tdo somente
como mera liberalidade.

§22 - Confiada a cobranga de prestagBes vencidas e ndo pagas a advogado, independente da multa, atualizacdo
monetéria, juros de mora, juros remuneratérios e demais encargos ou sangdes aqui previstas, a parte inadimplente
respondera pelos custos e despesas processuais, e, ainda que extrajudicialmente, pelos honordrios advocaticios,
estes 3 base de vinte por cento (20%) sobre a importéncia reclamada.

§32 - Verificados atrasos de duas ou mais prestagdes consecutivas ou alternadas, ou sessenta dias sucessivos do
descumprimento de qualquer obrigagdo contratual, acarretara a resci s3o automdtica do presente contrato, devendo
a LOCATARIA restituir o equipamento para LOCADORA, podendo essa se utilizar de todos os meios necessarios para
retomar imediatamente a posse do(s) bem(ns) objeto(s) do presente contrato.

§42 - Pagamentos com vencimento em sabados, domingos e feriados terdo seus vencimentos prorrogados para o
préximo dia Gtil posterior, sem quaisquer multa e juros.

DURAGAO DO CONTRATO

CLAUSULA QUARTA - Este contrato entra em vigor na data de assinatura do mesmo. O periodo de locagao € 03
(trés) MESES- com inicio em 24/04/2024, com a saida do equipamento do terminal de depésito Evolution Geradores
Ltda Me, localizado Rua BR 101, S/N - Canhanduba, Itajai — SC, CEP 88307-751 (Atras do Autoposto Dubai). Ao
término da vigéncia do presente contrato a LOCATARIA se responsabiliza pela devolugdo do equipamento ao mesmo
terminal de depdsito acima citado, no qual foi retirado, mediante termo de entrega a ser assinado pela
transportadora escolhida pela LOCATARIA, ou devidamente autorizada por e-mail pela LOCATARIA.

§12 - Caso exista o interesse das partes na renovagdo contratual por prazo determinado, a LOCATARIA devera
informar expressamente por escrito a LOCADORA, em até trinta dias antes do término contratual para locagdes de
mais de hum més, e em até dez dias antes do término contratual para as locagdes de hum més, sobre o interesse na
renovagdo por prazo determinado.

§22 - Caso o equipamento ndo seja devolvido no dia seguinte ao término do contrato, estipulado no caput desta
clausula, o presente contrato sera renovado automaticamente e, passara a ter vigéncia por prazo indeterminado.

§32 - Caso o equipamento seja devolvido antes do prazo de entrega, antes do periodo de duracdo de 01 (hum) més,
exceto em casos de renovagdo, o contrato passara automaticamente a ser validado como locagdo didria, sendo por
conta da LOCATARIA o pagamento das taxas: Locagdo Didria da unidade; Handling In (RS 40,00); Handling Out
(RS 40,00). A didria sera cobrada proporcionalmente pelos dias de utilizagdo do equipamento.

DA EXTINGAO DO CONTRATO

Pagina 3 de 8
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CLAUSULA QUINTA - O presente contrato serd extinto apés o periodo minimo de 03 meses, com a devolugdo dos
equipamentos ao terminal da LOCADORA, conforme estipulado na CLAUSULA QUARTA desse instrumento, bem
como nos casos de resolugdo ou rescisdo previstos nesse instrumento.

§12 - Caso haja prorrogacao do contrato por prazo indeterminado, para haver a resolucdo do contrato devera se
efetivar a notificacdo da outra parte, perdurando o presente contrato por trinta dias apds o recebimento da
notificagao.

§2¢ — Para fins da contagem do encargo mensal serdo considerados, no caso do paragrafo 12 acima, o periodo de
trinta dias, independente de devolugdo antecipada.

§39 - Caso o equipamento ndo seja devolvido no local disposto na cldusula quarta desse instrumento, ao final do
periodo de trinta dias iniciados a contar da notificacdo de resolugdo, para os casos de renovagdo automatica, serd
considerada infracdo ao presente contrato, com incidéncia da cldusula penal prevista na cldusula sexta desse
instrumento, além de ser devida a remuneragdo pelos dias de uso dos equipamentos até a efetiva devolugao dos
mesmos, conforme disposto na cldusula quarta supra.

§4¢ - Qualquer das partes podera rescindir o contrato ap6s periodo minimo de 03 meses, mediante pré-aviso com
30 dias de antecedéncia, a contar do recebimento de Notificagdo de Rescisdo, sem direito & multa ou indenizacdo.
Nesse caso, sendo a LOCADORA a solicitante da denuncia contratual, esta ficara responsavel pelas despesas de
transporte e Handling para devolugao.

DA CLAUSULA PENAL

CLAUSULA SEXTA - Fica estipulado a titulo de clausula penal o percentual de 10% sobre o valor do contrato, devendo
a parte que infringir qualquer dispositivo do presente contrato pagar a parte inocente.

§19 - Ndo estdo compreendidos na clausula penal os valores referentes aos lucros cessantes, danos materiais, bem
como, honorarios advocaticios, custas judiciais e demais despesas necessdrias em caso de desrespeito as cldusulas
pactuadas no presente instrumento.

DAS COMUNICACOES E NOTIFICACOES

DA CLAUSULA SETIMA - As comunicacBes e notificacdes poderdo haver se realizadas por via postal com AR, no
endereco informado na qualificagdo das partes, ou, por meio eletronico, fac-simile, nos enderegos e telefones abaixo
informados, devendo as partes informarem a mudanga de endereco ou telefone, sob pena de multa contratual e
presungdo de recebimento da comunicagdo/notificagdo:
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Manutencio de Reefer: adm@evolutioncontainers.com.br
Agendamento para coleta/devolugdo da{s) unidade(s):

LOCADORA: LOCATARIA:

E-mail(s): e-mail(s):

Administracio: aluguel@evolutioncontainers.com.br _
._ financeiro@evolutioncontainers.com.br coloniadenescadores-z?@honnanl.com
: i @mhﬁmmtaiﬂm o rbassessoriaadm(@ gmail.com

patio@evolutioncontainers.com.br
fac-simile: fac-simile:
Administragdo e manutengado:

| (47)3241-4249

| Telefone(s): Telefone(s):

| Administragdo: (47) 3241-4249
| Manutengio de Modulares e Dry: (47) 3241-4249
Manutencdo de Reefer: (47) 99757-6564

Entidade: (47) 3361-8560
loana - Administrativo: (47) 99679-8991

§12 - Para efeitos da contagem de prazo, considera-se recebida a comunicagdo/notificagdo, caso ndo haja resposta
confirmando o recebimento, no prazo de 48 (quarenta e oito horas), contados a partir da data de comprovagdo de

envio.

§2° Quaisquer informagdes relativas ao faturamento deverdo ser comunicadas e serdo recebidas por meio dos e-

mails supraindicados.

DAS CONDICOES GERAIS DE LOCAGCAO

CLAUSULA OITAVA — Sdo obrigagdes da LOCATARIA:

§12 — manter o Equipamento em local e condi¢des adequadas, conforme recomendagdes do Locador, evitando que,
por qualquer motivo, o equipamento sofra danos de qualquer natureza.

a) No caso de danos ou avaria ao equipamento, a LOCATARIA devera comunicar imediatamente a
LOCADORA, onde os equipamentos modulares (que passaram por modificagdo de estrutura)
devem ser comunicadas no prazo de 48 horas apds o recebimento da unidade, e os modelos in
natura (dry e reefer) dentro de 24 horas, para que este possa providenciar o conserto do
equipamento, no prazo de até 72 (setenta e duas) horas contadas a partir do comunicado,
mediante cobranga dos valores referentes 8 manuten¢do do mesmo, na forma disposta na
Clausula Primeira, §12. As comunicagdes referentes 8 manutengdo poderdo ser realizadas via e-
mail, em horario comercial ou, dada a urgéncia em hordrio diverso, via WhatsApp

b) E vedada a utilizagdo do(s) equipamento(s) objetos desse contrato, para utilizacdo de materiais
quimicos, alho, e outros que comprometam ou impliquem em prejuizo ao equipamento.
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§2¢ - O Equipamento é de posse da LOCADORA e atende perfeitamente as condicoes de funcionamento. A
LOCATARIA se obriga a zelar pela seguranca do Equipamento, e a restitui-lo ao Locador, quando do término ou
rescis3o do presente contrato e seus adendos em 6timo estado de conservagdo, devendo o estado do equipamento
constar no termo de devolucdo do (s) mesmo (s). O (s) Equipamento (s) esta (3o) sob inteira responsabilidade do
LOCATARIO, o qual serd o tinico responsavel pelo bom uso e conservacao dos mesmos, ndo podendo transferi-lo (s)
aterceiros.

§3° — O Locatario ndo podera fazer mudangas, reparos ou alteragdes no Equipamento sem o consentimento prévio
da LOCADORA, sob pena de arcar com a penalidade contratual prevista na CLAUSULA SEXTA, bem como por
indenizar a LOCADORA por eventuais perdas e danos, além de perder a garantia pelos reparos nos casos previstos
neste instrumento.

§4° — O LOCATARIO assumird por sua conta, desde a retirada do equipamento no patio da LOCADORA até a
devolug3o no mesmo local, contra riscos de incéndio, roubo, furto, e atos provenientes de condices de qualquer
natureza, bem como danos ou avarias decorrentes de mau trato. A LOCADORA nao se responsabiliza por danos
indiretos causados por terceiros.

§52 — Em caso de ressarcimento o do valor do equipamento, por motivo de perda total do mesmo, o valor serd
estipulado em R$ 55.000,00 {Cinquenta e Cinco Mil Reais) por equipamento.

§62 - O (s) equipamento (s) somente sera (3o) aceito (s) na devolugdo se estiver (em) em condigdes de uso, sendo
que para se constatar isto serd necessaria a revisio de check-up por técnicos designados pela LOCADORA,
informacdes estas que constardo no termo de devolugao.

a) as partes se comprometem a assinar em conjunto o termo de devolugdo do equipamento, devendo
constar na mesmo qualquer discorddncia com a vistoria realizada, sob presungdo de validade da vistoria, para tanto,
a LOCATARIA autorizars a transportadora conforme disposto no CLAUSULA PRIMEIRA, §32.

CLAUSULA NONA - S3o obriga¢des da LOCADORA:

| - A LOCADORA se obriga a disponibilizar para LOCATARIA os equipamentos descritos no objeto do presente
contrato, em bom estado de conservagdo e perfeito funcionamento, no patio da LOCADORA.

Il — A LOCADORA emitira nota fiscal respectiva a utilizacdo mensal dos equipamentos e esta autorizada a
emitir boletos bancérios referentes as remunerages previstas neste contrato, podendo inclusive inscrever o nome
da LOCATARIA em cadastros de inadimplentes, bem como promover o protesto dos respectivos valores
inadimplentes, por estar amparada nesse instrumento.

Il - Serd disponibilizada manutengdo dos equipamentos, caso necessario, com envio de técnico para
conserto no prazo de até 72 (setenta e duas) horas, apos requisicdo por escrito do servigo, na qual constara o
problema havido com o equipamento.

a) Conforme ja disposto na clausula primeira o custo referente ao técnico enviado (homem - hora), bem

como deslocamento do mesmo sera arcado pela LOCATARIA, independente da origem do dano.

b} Caso o dano seja ocasionado pelo mau uso do equipamento, ou, problemas decorrentes do sistema de

energia elétrica no qual foi ligado o equipamento, ou, qualquer outro motivo que ndo reflita o desgaste

Pagina 6 de 8
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natural das pegas ou vicio oculto contido nas mesmas, sera cobrado da LOCATARIA todos os custos para
o conserto, além dos custos de deslocamento e homem hora.
IV - Fica expressamente excluida toda e qualquer responsabilidade da LOCADORA por danos indiretos ou
lucros cessantes ou qualquer outra reparagdo em direito admitida, em razao da utilizacdo do (s)
equipamento (s) locado (s), pois a LOCADORA ndo acompanha o trajeto por transporte de terceiros, as
ovacbes nem tampouco operacdes de ingresso e saida no interior dos equipamentos e o devido
monitoramento.

DO FORO

CLAUSULA DECIMA — Inobstante a idoneidade e boa-fé das partes, elegem estas, para dirimir eventuais duvidas ou
questdes atinentes ao presente instrumento particular de compra e venda, o Foro da Comarca de Itajai/SC, com
renuncia expressa de qualquer outro, por mais privilegiado que seja.

E, por estarem assim ajustados, firmam o presente instrumento particular em 03 (trés) vias de igual teor e forma,
na presenca das duas testemunhas abaixo identificadas, para que surta os seus juridicos e legais efeitos.

Itajai/SC, 24 de abril de 2024.

Assinado de fi digital
EVOLUTIONLOCACOES EVOLUTION LOCACORS

CONSTRUCAO COMERCIO E CONSTRUCAD COMERCIOE
SERVICOS:13314872000176 SERVICOS:13314872000176

Dados: 2024.04.25 14:30:40 -03'00" @ ‘3’
Qoole—tf

LOCADORA: EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUGAO, COMERCIO E LOCATARIA COLONIA DE PESCADORES 2-07

SERVICOS LTDA CPF/CNPJ:
TESTEMUNHA | TESTEMUNHA II
Nome: Nome:

CPF: CPF:

** Pégina 8 de 8: Observagdes presente na cotacdo enviada em 03/04/2024 via aplicativo de mensagens para
contato (47) 99679-8991 A/C de Joana Jacinto
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Ev‘iution

A Colénia de Pescadores de Bainedrio Camboriu SC - CNP):82.711 BEG/D001-16
Rua josé Francisco Vitor 40, Barra, Balneario Camboriu - 5C, CEP: B8 332-230
Telefone 47 3361-8560 - E-mail. i #4-1 1 fihgtmal com

1tajai, 03 de abril ge 2024

Conforme solicitada, segue totagio de 6 containers modelo escritorio de & melros cada um {03 unidades
com banheiro) . que sérdo ulilizados como abrigo durante o periodo da pesca da tainha, gue sera realizado

de 01/0S 3 31/07 de 2024.
As instaiacdes serdo 20 longo da praia ceniral de Balneang Camboriu, nas alturas das ruas 31100, 3700 e

4001

Segue abaixo aigumas imagens semeihantes.

= L s

As umidades possuem 3 condiionado de janela, e 03 unidades tendo banheéiro (OM vaso € Dia.

0% locas ande serda instaladas as unidades precisam ter acesso a energia elétrica para ligar o

container, esgoto para a desunagdo dos dejetos, € agua para abastecer o banheiro. Ligagoes e

responsabilidades ambientais por conta do chente.

s  Oslocals também precisam seér nivelados e firmes para que as unidades tenham um bom
funcionamento hidrdulico @ dé portas e janelas, ou, podem sef alocadas em sapatas

s Incuso o valor o frete para mobilizacdo e desmobdizagdo, com tempa de servico para cada
unidade de no maximo 1 hora.
Cliente deve garantir a autoriaagio de acesso noS locais indicacos

s Olocal precisa estar liberado para mancbra de um caminhdo com Munck, tanto as vias para chegar
até os locals, quanto para alocas as unidades no chio, Lembrando que o0 Munck consegue deixar as
unidades na areia da praia, porém 20 lado do calgaddo somente Nio sendo autorizado a subir na
calgada, 50 colocando onde consegusr devido peso do container

* Qualquer avaria nas unidades serd cobrada a parte.

s Pagamento faturado com vencimento dia 15 de cada més

s Incuso ART do container. [Somente de estrutura, 0 atestado Oe destinadao dos dejetos & por conta
0a Locatana)

*Fico vedada o verificag B0 do estogue dos unvdodes solici todes.

EVOLUTION LOCACGES -
RS 52.200,00 {Cinquenta e Dois Mil e Duzentos Reais) [~ 40 cussco s v

SERVICDS 113148720001 Pé iy

Drmln 20004 A3 17 S ATHD

EVOLUTION LOCACOES, CONSTRUCAQ, COMERCIO E SERVICO EIREL

CNP): 13 314 E72/0001-76
Rua Sebastdo Lucas Pereira, 439 - S30 judas - Majal - SC. CEP BS303-4B0
(47) 3241-4249 - Email: contato SevolutioncoOtAINGrs COM e
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g v Numero e Série da NFS-e
s e g | eowiarsia
Data e Hora da Emissao
Rua Alberto Werner, 100, Vila Operaria, 06/05/2024 10:32:11
o~ CEP: 88304-053 - ITAJAI/SC Competéncia
l. = J NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFS-e : st
[ iAA ] Cadigo de Verificagdo
S3XB-S8NF
PRESTADOR DE SERVIGOS
CPF/CNPJ: 13.314.872/0001-76 Inscrigdo Municipal: 304826
Nome fantasia: EVOLUTION CONSTRUTORA E LOCAGOES LTDA
Ev JIution nome empresarial: EVOLUTION CONSTRUTORA E LOCAGOES LTDA
Enderego: SEBASTIAO LUCAS PEREIRA, 439 CEP: 88312100
Bairro: Sao Judas Fone:
Municipio: ITAJAI UF: SC E-mail: contato@contabilidadercs.com.br
TOMADOR DE SERVICOS
CPFICNPJ: 82.711.680/0001-16 Inscricdo Municipal:
Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07
Enderego: RUA JOSE FRANCISCO VITOR, 40, S/N° CEP: 88332-230
Bairro: BARRA Fone:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC E-mail:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

LOCACAO DE CONTAINERS, PARA A PESCA DA TAINHA NA PRAIA DE BC .
Operagao nao & tributével pelo ISSQN. Conforme dispositivo legal (Decreto 10.134/2013, art. 3°, X|, a)

VALOR TOTAL DO SERVIGO: R$ 17.400,00

Cédigo do Servigo:

3.04 - Locagéo, sublocagdo, arrendamento, direito de passagem ou permisséo de uso, compartilhado ou néo, de ferrovia,
rrodovla. postes, cabos, dutos e condutos de qualquer natureza

Natureza de Operagao:

301 - Operacgdo imune, isenta ou néo tributada
Local da prestagao do servigo

BALNEARIO CAMBORIU / SC - BRASIL

Valor Servigos Base de Caélculo Aliguota I1SS Valor ISS retido Valor ISS
17.400,00 17.400,00 0,00 % 0,00 0,00
Desconto incondicional Desconto condicional Valor PIS Valor COFINS Valor INSS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valor IR Valor CSLL Outras retengoes Valor dedugbes Valor liquido da NFS-e
0,00 0,00 0,00 0,00 17.400,00

OUTRAS INFORMAGOES (USO EXCLUSIVO DO MUNICIPIO)

- Consulte a autenticidade desta Nota Fiscal no portal da NFS-e de Itajai: hitp://nfse.itajai.sc.gov.br/
- Documento Fiscal emitido por contribuinte NAO optante pelo Simples Nacional

Desenvolvido por Publica

RECEBIEMOS) DA EMPRESA: EVOLUTION CONSTRUTORA E LOCAGOES LTDA A NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
N°00000014759 / A1, EMITIDA EM 06/05/2024 NO VALOR DE R$ 17.400,00.
DATA DO RECEBIMENTO: ___ /| ASSINATURA DO DESTINATARIO:

Pégina 1 de 1.
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RECIBO DO PAGADOR
& Banco Itau S.A. | 341-7 I 34191.57007 04051.200295 20580.880001 5 97170001740000
kl,ocal de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias e correspondentes. Vmcimen;os 105/2024
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficiario

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME CNPJ/CPF: 13.314.872/0001-76
RODOVIA BR-101, S/N, KM 1245 , 88313000 - CANHANDUBA - ITAJA# - SC

0292/05808-8

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
06/05/2024 14759 DM N 06/05/2024 157 /00040512 -0
Uso do Banco Carteira spécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 17.400,00

Instrugaes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO,

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

UA JOSE FRANCISCO VITOR 40 , 88332230 - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU -8C

agador: COLONIA DE PESCADORES Z-07 CNPJ/CPF: 82.711.680/0001-16
CNPJ/CPF:

neficidrio final:

rsmnssnme

M Banco Itau S.A. 341-7 |

Autenticagiio mecinica

34191.57007 04051,200295 20580.880001 5 97170001740000

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes.

'Vencimento

15/05/2024

Beneficiario
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME CNPJ/CPF: 13.314.872/0001-76
RODOVIA BR-101, S/N, KM 124.5 , 88313000 - CANHANDUBA - ITAJA# - SC

A géncia/Codigo Beneficidrio
0292/05808-8

Data do documento  |Num. do documento Espécic Doc.  |Aceite  |Data Processamento Nosso Numero
06/05/2024 14759 DM N 06/05/2024 157 / 00040512 - 0
Uso do Banco Carteira [Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 17.400,00

Instrugbes de responsabilidade do BENEFIC IARIO. Qualquer diivida sobre este boleto contate o BENEFICTARIO.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

agador: COLONIA DE PESCADORES Z-07 CNPJ/CPF: 82.711.680/0001-16
UA JOSE FRANCISCO VITOR.40 , 88332230 - BARRA - BALNEARIO CAMBORIU -SC

neficidrio final: - ___CNPJ/CPF:

Ficha de Compensacio

Autenticacdo mecanica

Em caso de dividas, de posse do comprovante, cantale seu getents ou a Cantral no SO90N685 [capitais & regibes metropolitanas) ou 0800 7701685(demais localidades). Reclamacdes, iInformagdes e cancelamentas: SAC 0800 T2 0728
24 haorss por dis oy Fale Conosco: www.itau com b fempresas. Senbo ficar satisfelto com asolug So, contate a Quvidoria: 0800 570007, em dias ttets, das 5h s 18h. Deficlente auditive/i sia; 0800 7221722



16/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:35:34
527105271 0001

COMEROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

ITAU UNIBANCO S.A.
341915700704051200295205808800015587170001740000
BENEFICIARIO:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
NOME. FANTASIA:

EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
BENEFICIARIO FINAL:
EVOLUTION CONSTRUTORA L L ME
CNPJ: 13.314.872/0001-76
PAGADOR:

COLONTA DE PESCADORES Z-07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 51.308
DATA DE VENCIMENTO 15/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 13/05/2024
VALOR DO DOCUMENTO 17.400,00
VALOR COBRADO 17.400,00
NR.AUTENTICACAD E.1DB.E2D.F5E.2A0.77F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropelitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacves e servicos transacionais.

SAC BB

0BOO 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

OQuvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
ocutros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

E 13 / 05 [/ 2024 .
40 e Keatd Aoty L

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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2 Deus é Fiel
Confecgao

/;. , ESTAMPA _ Pedido N° =
A‘\:‘ CA M BO R U Data o04/04/2024
4 bty ot i Orcamento para: 2711680000116

| O R QA M E N TO Cliente: coLoniA DE PESCADORES z-07

Enderego: r.oserranciscovitor 4o

Cidade: saneiriocaveomn - 88 330-003

Orgamento Valido: 30 dias

Descricao Valor Unit. Prazo

CAMISETA MANGA LONGA "M" $8.000,00
150 CAMISETA MANGA LONGA "G" $80,00 $12.000,00
50 CAMISETA MANGA LONGA "GG" $80,00 $4.000,00

(TECIDO TECNOLOGICO 50UV+)

40 WINDBANNER (COMPLETA) 3,5 altura maxima $290,00 $11.600,00

Obrigado pela preferencia!

Total: $35.600,00
Formas de Pagamento:

50% ANTECIPADO e 50% ENTREGA
OU ANTES ENVIO ATRAVES DE FOTOS

ou

50% ANTECIPADO E NA ENTREGA RESTANTE PARCELADO
02 X BOLETO 30 DIAS/E0 DIAS

Autorizo a produgéao do material or¢ado acima.

PRAZO DE ENTREGA: Nome:
35 dias coridos apds pagamento 50% valor CPF:
do Pedido e aprovagao Mockps! D ata:

Nossa Empresa servindo os clientes com exceléncia.

| ma  F — ——
47 3050 4778 @ COMERCIAL@ESTAMPACAMBORIU.COM @ ED. PORTAL DE CAMBORIU
47 9 9645 7768 FINANCEIRO@ESTAMPACAMBORIU.COM R. GUAMIRIM, 200 - BLOCO1, SALA 02 -
- moR ol sty TABULEIRO CAMBORIU - 5C, 88348-065

www.estampacamboriu.com
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A

COLONIA DE PESCADORES Z7 DE BALNEARIO
CAMBORIU/SC

CNPJ: 82.711.680/0001-16

ORCAMENTO

Estamos |he enviando o orgamento para aquisi¢ao de 300 (TREZENTAS)
camisetas com PROTECAO UV 02 estampas, no valor de R$ 55,00
(CUNQUENTA E CINCO REAIS) a pega, formando um valor total de
R$ 16.500,00 (DEZESSEIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

Sem mais para o momento.

Balneario Camborit, 09 de Abril de 2024.

Ai-"j”‘kwﬁf %
Sabrina Figueiredo - Mg

CNPJ: 04.973.490-0001-63
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ESTAMPARIA E CONFECCAO OLIARI LTDA
Rua 3.208 n2 398 - Centro - Balnedrio Camboriu - SC

Estamparia (¥ [ el
OLILY

71/91

estampariaoliari@estampariaoliari.com.br (47) 3361-2855
PEDIDO N2 00011988 Data: 09/04/2024
Cliente: COLONIA DE PESCADORES Z7 Contato: (47) 3361-8560
CNPJ: 82.711.680/0001-16 End.: Rua José F. Vitor 40, Barra, Bal. Camboriti-SC
Referéncia Descri¢do do Item uni Valor Quant. Total
202 Camiseta Manga Longa Branca - malha com prote¢do pg¢ RS 50,00 300 RS 15.000,00

UV; com estampa na frente e nas costas

Vendedor: Carlos VALOR PRODUTOS : RS 15.000,00
Condiciesde 2070 do valor total de entrada;

Pagamento:  Retante em entrega do pedido VALOR TOTAL : RS 15.000,00
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I RECEREMOS DE ESTAMPARIA E CONFECCAD OLIARE LTDA 05 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AQLADO NF -c
EMISSAO: 110572024 - DEST. / REM.: COLONIA DE PESCADORES 27 - VALOR TOTAL: RS 15.000,00 .
DATA DE RECERIMENTO 'FDFJIFFIF'JCACAD E ASSINATURA DO RECEREDOR N ['"m“ﬂl 6‘}8
SERIE 001
MENTIFICACAD DO EMITENTE D ANFE
I O OLIARI A
ESTAMPARIA E CONFECCA! LTD. DOC S nA IIlI | ﬂm IW II
| NOTA FISCAL ELETRONICA
| R 3208, 198 s*=sv=es _ CENTRO - CHAVE DU ACRSSO
% PRO  CEP:$8330.329 - BALNEARIO CAMBORIU - ? i E:g‘:n" 1 4224 0S83 1652 3300 0171 5500 1000 0016 0819 1100 8418
st . 8C r : -
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-c
TEL: (47)3361-2855 N° 000001608 1.1 /1 o o Tt gov Bifposta
SERIE 001 ou o site da Sefaz Autorizadors
NATUREZA DE OFERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA DE PRODUCAQ DO ESTAB[-.LECMENTCI 242240006057468 13/05/2024 11:04:05

T INSCRICAQ ESTADUAL

| 253630568

INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST, TRIB

CNPIICPF

83.165.233/0001-71

DESTINATARIO / REMETENTE

ROME | RAZAO SOCTAL

NP1 CPF DATA DA EMISSAD
COLONIA DE PESCADORES Z7 82.711.680/0001-16 13/05/2024
TENDERECO BATRRQ / DISTRITO CEP DATA SAIDA  ENTRADA
RUA JOSE FRANCISCO VITOR. 40 BARRA 88332-230 13/05/2024
o FONE /FAX UF INSCRIGAD ESTADUAL HORA DA
BALNEARIO CAMBORIU (47)3361-8560 sC 11:02:41
PAGA!
| DESCRICAO vaLOR | DESCRICAD ViLor | pescwcAo vaLor | pEscricio VALOR
| Deposito Bancirio 15.000.00
CALCULO DO IMPOSTO —-—
BASE DE CALCULD DO ICMS WAL DO TEMS BASE CALC. IOMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 e 0,00 0,00 15.000,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGLRO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA ROTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15.000,00
TRANSPORTADOR /| VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACADOVEICULO | UF CNPY I CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICTPIO (3 INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD PESO BRUTO PESO LIGUIDO
|
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGH ALOR | DESCONTO
it DESCIIGAO DO PRODUTO [ SERVICO NCM I SH Iuaw cror| vin. | ouat | egR, | Mo Ay | e | Then pAmepa
148 CAMISETA UV sz05200d 0102|5101 Jun 300,00 s0.00]  15.000,00) 0,00 0,00 0,00 o000 ooof 0,00
DADOS ADICTONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADOG AD FISCO

Documento Emitido por ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Nao Gera

| Direito a Credito Fiscal de IPI

Prowings Sietesmns - (47 3264 T84 - wernw prowiisgs. coma b



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
13/05/2024 - AUTOATENDIMENTO -15.55.13
5271X05271 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SUBRE A TRANSACAO

ID: EQ000000020240513184235786646051

CNPJ DQ PAGADOR: B2.711.680/0001-16

VALOR: R$15.000,00

TARIFA: RS0, 00

DATA: 13/05/2024 - 15:53:48

DESCRICAO:Aguisicac de camisetas UV - Arrasto de
Praia 2024

PAGO PARA: Lindaura Oliari Rosa - Me

CNPJ: 83.165.233/0001-71

CHAVE PIX: B83165233000171

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 0332 - CONTA: 00000000000000311944

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transac3o pode ser tarifada em ateé 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. Q wvalor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 13/05/2024 - 15:53:49
DOCUMENTO: 051309
AUTENTICACAQ SISBE: C.951.0C1.CE3.949.541

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditiveos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacges, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em. 13 / 05 /[ 2024 .

Assinatura

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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) Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razao Social
| 82.711.680/0001-1 6} COLONIA DE PESCADORES Z-07 J
(Periodo de Apuragio Data de Vencimento Documanto

Abrilf2024] [

20105/2024) [ " 0716.24113.6036934-2 S
(i 20/05/2024

N° Recibo Declaragéo: 50000224651407 Vialor Total do Documenta

imento de Arrecadagac

Codigo Denominagio Principal Multa Juros Total

1ea2 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 448,53 448,53
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:04/2024 Vencimento:20/05/2024

1138 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS 1.855, 89 1.655, 89
@1 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:84/2024 Vencimento:20/05/2024

1646 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO 52,79 52,79
@1 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:04/2024 Vencimento:20/85/2024

11786  CP TERCEIRDS - SALARIO EDUCAGAD 131,98 131,098
01 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAO
PA:04/20824 Vencimento:20/85/2024

11786 CP TERCEIRDS - INCRA 16,55 18, 55
01 CP TERCEIROS - INCRA
PA:04/2024 Vencimento:20/85/2024

1191  CP TERCEIROS - SENAC 52,79

52,79
@1 CP TERCEIROS - SENAC
PA:84/20824 Vencimento:20/05/2024
1186  CP TERCEIROS - SESC 79,19 79,19
@1 CP TERCEIROS - SESC
PA:B4/2024 Vencimento:28/85/2024
1200  CP TERCEIRDS - SEBRAE 31,67 31,67
@1 CP TERCEIR0OS - SEBRAE
PA:B4/20824 Vencimento:28/05/2024
0561 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PA 27,57 27,57
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:B4/2024 Vencimento:208/85/2024
8361 PIS - FOLHA DE SALARIOS 52,79 52.79
82 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:04/2824 Vencimento:24/85/2024
\_ SENDA (Versdo:5.1.8) Pagina: 1/2 22/04/2024 09:15:59 )
858000000194 437503852419 410716241130 60369342853 0 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacgao de Receitas Federais
[ 58000000154 | [ 4375038524190 | [[410716241130 | [ 603693428530 | CNPJ: 82.711.680/0001-16

Numera: 07.16.24113.6036934-2
Pagar até: 20/05/2024
Valor: 1.94375
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: Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

Cr-mp:»crau:.'io do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagéo Principal Muita Juros Total

Totals 1.843,75 1.943,75

\_ SENDA (Vers#0:5.1.8) Pégina: 2/2 22/04/2024 09:15:59 ,)




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/05/2024 - AUTOCATENDIMENTO - 16.35.34
5271X05271 SEGUNDA VIA 0ool

COMPRQVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: COLONMIA DE PESCADORES 2

AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

Cenvenio RFB~DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 001 Banco do Brasil S.A,

Codigo de Barras 85800000019-4 43750385241-9
41071624113-0 60369342853-0

Data do pagamento 14/05/2024
Numero do Documento 07,16.24113,6036934-2
Valor Total 1.943,75

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n® 01 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 051401

AUTENTICACAO SISBB: E.76F.52C.80E,FFF.5D9

CERTIFICO que o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Em 14 / 0S5 1 2024
Assinatura '

Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente

76/91



77191

Numero da NFS-e
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJAI ngﬁﬂgg@;ﬁ:*&?’gﬂ_(}
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ?.481-SU61 o
Data de Emissao
06/05/2024
PRESTADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: 32.771.034/0001-76 Inscrigo Municipal: 317760
Nome: CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO
Enderego: Rua Lauro Muller, 816 Esq Av Joca Brandao - Centro
CEP: 88301-400
Municipio: Itajai UF: SC
TOMADOR DO SERVICO
CPFICNPJ: §2.711.680/0001-16 Inscrigdo Municipal:
Nome: Colonia De Pescadores Z-07 Inscrigdo Estadual:
Enderego: Rua Jose Francisco Vitor , 40
CEP: 88330-003 Bairro: Barra
Municipio: Balneario Camboriu UF: §C
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS
Servicos referente a Medicina e Seguranca do Trabalho R$ 140,00

VALOR TOTAL DO SERVICO R$ 140.00

Cbdigo do Servigo:
04.03 - Atividade médica ambulatorial com recursos para realizagao de exames ¢

Valor Servigos Base de Calculo Aliquota 1SS Valor ISS retido Valor do ISS
RS 140.00 R$ 140.00 2.0000 % RS 0.00 R$ 2.8
Desconto Incondicional Desconto Condicional Valor PIS (0.00 %) Valor COFINS (0.00 %) Valor INSS (0,00 %)
R$ 0.00 R$ 0.00 - R$ 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00
Valor IRRF (0.00 %) Valor CSLL (0.00 %) Qutras Retengbes Valor dedugbes Valor Liquido da NFS-e
RS 0.00 RS 0.00 R$ 0.00 R$ 0.00 RS 140.00

OUTRAS INFORMAGOES

Para consultar a autenticidade acesse: Site: https://nfse.itajal.sc.gov.brijsp/nfs/nfp/extemo/consulta.jsp
CNPJ: 32771034000176
NFSe: 202400000132761
Codigo de verificagdo: L4B1-SU61

VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS R$ 0,00 (0,00%) Fonte: IBPT
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CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO

Recibo do Pagador

Beneficiario final:
CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO ( 32.771,034/0001-76 ) Rua Lauro Muller, 616 Esg
Av Joca Brandao - Centro Itajal/SC 88301-400

NFSE 202400000132761

Composicao da cobranca

Servicos referente a Medicina e Seguranca do Trabalho 140,00

Aponte a chmera do seu

a’ celular para este
QRCode e pague seu
boleto com Pix!

[Agéncla/Cod. Bencliclario |
0001/0000515-5
[Nosse numera
001/00361215744-0

27/05/20

(=} Valor do dooumento

140,00

Muita/Juros/Descontos

P

N. Doc

agador
Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) 102924

(=) Valor pago

Aulenticagdo mecinica no verse

LI Superlogica |481-2 | 48190.00003 00005.150362 12157.440145 8 97290000014000

Local para pagamento Agéncia/Cod. Boneficidrio
Pagave! preferenciaimente no banco Superlogica SCD 0001/0000515-5
Beneficiario final: Intermediado por: Nosso nimero
CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO ( 32.771.034/0001-76 ) Rua
Lauro Muller, 616 Esqg Av Joca Brandao - Centro Itajal/SC PJBank Pagamentos SA 001/00361215744-0
BB301-400 CNPJ: 18.191.228/0001-71
Data do documento do Documento Especie Doc. |Aceite Data mento | Vencimento
06/05/2024 102924 N 16/05/2024
banco Carteira |Moeda Quantidade x) Valor
i il 001 RS ¢ 27/05/2024

Ap6s vencimento: Multa 2,00%= R$2,80 Juros 0,033% a.d.= R$0,05/dia

Instrucoes (Todas as informagbes deste bloqueto sao de exclusiva responsabilidade do beneficiario) (=) Valor do documento

140,00
Multa/Juros/Descontos P
£
(=} Valor i
Pagador Colonia De Pescadores Z-07 (82.711.680/0001-16) Codigo de baixa:

Rua Jose Francisco Vitor, 40 Barra
B8330-003 Balnedrio Camboria/SC

Avalista: CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO 32771034000176



16/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:35:34
527105271 0001

COMPROVANTE DE FAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z
AGENCIA: 5271-X CONTA: 327.722-4

SUPERLOGICA SOCIEDADE DE CREDI
48190000030000515036212157440145897290000014000
BENEFICIARIO:

PJEANK PAGAMENTOS 8 A

NOME FANTASTA:

PJBANK PAGAMENTOS S A

CNPJ: 18.191.228/0001-71
BEMEFICIARIO FINAL:

CLIOMED MEDICINA DO TRABALHO
CNPJ: 32.771.034/0001-76
PAGADOR:

COLONIA DE PESCADORES Z07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

NR. DOCUMENTO 51.601
DATA DE VENCIMENTO 27/05/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/05/2024
VALCOR DO DCOCUMENTO 140,00
VALOR COBRADO 140,00

-

B.6AB.1%0.4C0.8EE.ESB

NE.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metrepolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0BOOQ 729 5678

Reclamacoes nao sclucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 729 Q08B

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

CERTIFICO gue o MATERIAL/SERVICO constante
deste documento foi RECEBIDO/PRESTADO e aceito.

Assinatura
Nome: Valdelir Manoel da Silva
Matricula:
Cargo: Presidente
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16/05/2024, 16:31
16/05/2024 - BANCO DO BRASIL - 16:30:21
527105271 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES 27

AGENCIA: 5271-X CONTA: 103.182-1
DATA DA TRANSFERENCIA 16/05/2024
NR. DOCUMENTO 665.271.000.327.722
VALOR TOTAL 246,58

*exves  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COLONIA DE PESCADORES Z

AGENCTA: 5271-X CONTA: 327.722-4

NR. DOCUMENTO 665.271.000.103.182

NR.AUTENTICACAQ D.EFB.4DD.317.820.06F
about:blank

about:blank
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COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federagdo dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Relatério Circunstanciado das Abtiridades Realizadas no més de
Abri

Balneadrio Camboriu, 13 de maio de 2024.

Informamos que o recurso disponibilizado através do 72 TERMO ADITIVO AO TF
FCBC N.° 01/2019- PMBC 01/2019, para o més de abril pela Prefeitura Municipal
de Balneario Camborid - SC foi utilizado no pagamento de saldrios, encargos
sociais dos funcionarios, fatura de telefone, agua, energia, honorérios contabeis,
servicos administrativos, abastecimento do veiculo da entidade, manutencao da
entidade e carrera.

Abaixo listamos as atividades desenvolvidas durante o més de Abril:

- Atendimento de 33 pescadores para assuntos gerais e via whatsapp sendo:

* 17 preenchimentos da GPS (Guia da Previdéncia Social).

* 12 atendimentos para assuntos gerais.

* 04 agendamentos da carrera para manutengao.

Continuamos com o recadastramento e manuten¢do da carteira de pescador,
renovagao de documentos de filiados a entidade e acompanhamento de
solicitagdo de seguro defeso e aposentadoria.

Encerramos a contratacdo de fornecedores para a realiza¢do do arrasto de praia
de 2024 que vai do dia 01/05 & 31/07. Neste ano, serdo disponibilizados contéiners
para os pontos de pesca da praia central e praia do pinho, o que ira facilitar a
organizacdo dos pescadores durante a pesca.

Informamos que o presidente interino, Sr. Valdelir Manoel da Silva ja esta a frente
de todos os trabalhos da entidade. O mesmo irad presidir até o dia 06/10/2024. A
partir do dia 07/10/2024, o Sr. Levi Elias Vicente atualmente licenciado, retornara
ao cargo.

Atenciosamente,
Colénia de Pescadores Z-7

[ N N f | 5 : A

Valdelir Manoel da Silva
Presidente

Rua José Francisco Vitor n® 40, Bairro Barra, Balnedrio Camboriti — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07
CNPJ: 82.711.680/0001-16

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgados e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 01:43:59 do dia 21/01/2024 <hora e data de Brasllia>.

Vélida até 19/07/2024.

Caddigo de controle da certidao: 6FE3.5630.7AFE.5683

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS ESTADUAIS

Nome (razdo social): COLONIA DE PESCADORES Z-07

CNPJ/CPF: 82.711.680/0001-16
(Solicitante sem inscrigio no Cadastro de Contribuintes do ICMS/SC)

Esta certiddo é valida para o nimero do CPF ou CNPJ informado pelo solicitante, que ndo consta da base de dados
da Secretaria de Estado da Fazenda.

O nome e o CPF ou CNPJ informados pelo solicitante devem ser conferidos com a documentacdo pessoal do
portador.

Ressalvando o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas, é certificado
que ndo constam, na presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado, relativas aos tributos,
divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria de Estado da Fazenda.

Dispasitivo Legal: Lei n® 3938/66, Art. 154
Nidmero da certiddo: 240140016713339

Data de emiss3o: 18/01/2024 05:51:52
Validade (Lei n® 3938/66, Art. 158): 16/07/2024

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na pédgina da Secretaria de Estado da Fazenda na Internet, no enderego:
http://www.sef.sc.gov.br

Este documento fol assinado digitalmente
Impresso em; 06/05/2024 15:47:10

Assinado por SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - CNPJ: 82.951.310/0001-56 - Data/Hora: 06/05/2024
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

Verificar autenticidade
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
NUMERO CERTIDAO: DATA DA EMISSAO: DATA DA VALIDADE:
71548 / 2024 11/04/2024 10/07/2024
NOME / RAZAO SOCIAL:
82.711.680/0001-16 COLONIA DE PESCADORES Z 7.

INSCRIGAO MUNICIPAL: 150129

ATIVIDADE CNAE:

9430800 - Atividades de associages de defesa de direitos sociais

9499500 - Atividades associativas ndo especificadas anteriormente

3839499 - Recuperacdo de materiais ndo especificados anteriormente

1510600 - Curtimento e outras preparagies de couro

9493600 - Atividades de organizagbes associativas ligadas a cultura e & arte

I
I
I
I
|
i
CPF / CNPJ:
I
|
I

ENDERECO / LOCALIZACAO:

Logradouro: JOSE FRANCISCO VITOR, 40

Bairro: DA BARRA

Complemento: CENTRO COMUNITARIO DA BARRA

CEP: 88332-230

AVISO:

Até o momento ndo constam débitos em aberto a pessoa selecionada.

DESCRICAO:

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a
ser apuradas, € certificado que ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a tributos administrado pela Secretaria da Fazenda Municipal.

CODIGO DE CONTROLE DA CERTIDAO
C2471548N9773D34

A autenticidade desta podera ser confirmada na pagina da Prefeitura Municipal de Balneario Cambori(i

https:/lwww.bc.sc.gov.br/

Prefeitura Municipal de Balnedrio Camboriti

Rua Dinamarca, 320
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06/05/2024, 15:51 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  82.711.680/0001-16
Razdo
Social:
Enderego:  RUA SANTINHO S N / BARRA / BALNEARIO CAMBORIU / SC / 88330-000

COLONIA DE PESCADORES Z 7 DE BARRA DE CAMBORIU

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:04/05/2024 a 02/06/2024

Certificacdo Nimero: 2024050402231106686362
Informacg&o obtida em 06/05/2024 15:51:20

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf 1M
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COLONIA DE PESCADORES Z-07 (MATRIZ E FILIATIS)

CNPJ: 82.711.680/0001-16

Certiddo n®: 22265643/2024

Expedicdo: 02/04/2024, as 22:16:29

Validade: 29/09/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica—-se gue COLONIA DE PESCADORES Z-07 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 82.711.680/0001-16, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.’ 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessadrios a identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenc¢a condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Ata de Assembléia Geral Extraordindria para desincompatibilizacio ‘do

Presidente da Colonia de Pescadores Z-7, do municipio de Balneario
Camboria — Santa Catarina. Ao quarto dia do més de abril de dois mil e vinte
e quatro em primeira chamada as 08:00 e segunda chamada 4s 08:30, atendendo
ao edital de convocagdo datado em 04/03/2024, reuniram-se na sede da Colonia
de Pescadores Z-7 de Balneario Camboria, localizada & Rua José Francisco
Vitor n° 40 no bairro da Barra, a diretoria da colonia de pescadores com o
objetivo de formalizar a desincompatibiliza¢do do cargo do presidente Sr. Levi
Elias Vicente para concorrer a uma cadeira no cargo de vereador na Camara
Municipal de Balneario Camborit, na eleigdo de 06/10/2024. Presidindo a mesa
da referida reunido o Presidente do Conselho Fiscal Sr. Marcelo Jodo Rosa, RG:
5030193 e CPF: nascido em 28/07/1989, brasileiro, casado,
filiagdo Roseli Simas Rosa e Lindomar Jodo Rosa, pescador artesanal, residente
4 Rua Paulo Jodo Ramos numero 1727 (mil setecentos € vinte e sete), Bairro
Estaleirinho, Balneario Camborit/SC, CEP: 88.334-560, sem endereco
eletronico, celular (47) 99242-9751, e convidado para secretariar a reunido Sr.
Elieder Vicente, RG: 4376306 ¢ CPF D , nascido em 14/09/1992,
brasileiro, unido estavel, filiagdo Oracina Celi Vicente, supervisor
administrativo, residente 4 Rua Donaciano Santos niimero 69 (sessenta € nove),
Bairro Barra, Balnedrio Camborit/SC, CEP: 88.332-045, sem enderego
eletronico, celular (47) 99253-0398. Para dar inicio 4 reunido o presidente da

~ mesa, Sr. Marcelo Jodo Rosa informou sobre a solicitagio de afastamento do
~ cargo de presidente do Sr. Levi Elias Vicente, através de oficio registrado em

cartdrio no dia quatro de abril de dois mil e vinte € quatro com retorno ao cargo
no dia 07/10/2024. Assumira o cargo de presidente durante o periodo
mencionado o Sr. Valdelir Manoel da Silva, acumulando assim seu cargo de
secretario e presidente da entidade. Nada mais havendo a tratar e estando os
presentes de acordo, foi lavrada a presente ata que vai por mim Elieder Vicente
e pelos demais presentes assinada. Componentes da diretoria. Presidente:
Valdelir Manoel da Silva, RG: 3219271 ¢ CPF: G D 2scido em
30/06/1973, brasileiro, solteiro, filiagao Dirmar do Carmo da Silva ¢ Manoel da
Silva Filho, pescador artesanal, residente 4 Rua Ademar R. Linhares numero 241
(duzentos e quarenta e um), Bairro Barra, Balneario Camborit/SC, CEP:
88.332-133, sem endereco eletronico, celular (47) 98878-0226, Tesoureiro:
Pedro Francisco Rodrigues, RG: 1205019 ¢ CPF: ¢ D n:scido em
29/06/1960, brasileiro, casado, filiagdo de Aladias Maria Rodrigues ¢ Francisco
Xavier Rodrigues, pescador artesanal, residente a Rua José Francisco Vitor
numero 105 (cento e cinco), Bairro Barra, Balneario Camborit/SC, CEP:
88.332-230, sem endereco eletronico, telefone (47) 3361-6408, 1° Suplente:
Hélio Ananias Jacinto, RG: 424326 ¢ CPF: ¢ . nascido em
05/09/1956, brasileiro, casado, filiagado de Maria Jacilia B. Jacinto e Ananias
Claudino Jacinto, pescador artesanal, residente 4 Rua Pedro Pinto Correa

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camboritl — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br
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COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federagido dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

ntmero 230 (duzentos e trinta), Bairro Barra, Balnedrio Camborit/SC, CEP:
88.332-240, sem enderego eletrdnico, celular (47) 98445-6254, 2° Suplente:
Evandro Luiz da Silva, RG: 3336606 ¢ CPF: G -cido cm
18/04/1978, brasileiro, casado, filiagdo de Adelia Alexandre da Silva e Oscar da

Silva, pescador artesanal, residente 4 Rua Mario Antonio de Souza nimero 56
(cinquenta e seis), Bairro Barra, Balneario Camborit/SC, CEP: 88.332-010, sem
endereco eletronico, celular (47) 99104-5295, 3° Suplente: Edilamar Cunha

Rosa, RG: 2868866 ¢ CPF: G . nascida em 12/01/1967, brasileira,
casada, filiacio Alaide Pinheiro Cunha e Orivaldo Batista Cunha, pescadora
artesanal, residente 4 Rua Eleotério C. Pinheiro namero 198 (cento e noventa e

oito), Bairro Barra, Balneario Camborit/SC, CEP: 88.332-210, sem enderego
eletronico, celular (47i 99258-7779, Presidente do Conselho: Marcelo Jodao Rosa,

i § RG:5030193 e CPF: , hascido em 28/07/1989, brasileiro, casado,
filiacdo Roseli Simas Rosa ¢ Lindomar Jodo Rosa, pescador artesanal, residente

C% 4 Rua Paulo Jodo Ramos nimero 1727 (mil setecentos e vinte e sete), Bairro

& Estaleirinho, Balnedrio Camborit/SC, CEP: 88.334-560, sem endereco |
7~ eletrdnico, celular (47) 99242-9751, 1° Conselheiro: Odair da Rocha Alexandre,

RG: 22904662 ¢ CPF: (P nascida em 25/05/1968, brasileira,

\ - casada, filagdo Aurea Vieira da Rocha e Sabino da Rocha, pescadora artesanal,
residente 4 Rua da Palmeira nimero 31 (trinta e um), Bairro Taquaras, Balneario
\Camborit/SC, CEP: 88.333-095, sem endereco eletronico, celular (47) 99148-
0914, 2° Conselheiro: Roselia Euflorzino Maria, RG: 3051543 e CPF:
—, nascida em 01/08/1963, brasileira, casada, filiagdo Maria da
Cunha Euflorzino e Felipe Domingos Euflorzino, pescadora artesanal, residente
4 Rua Joana Maria nimero 100 (cem), Bairro Barra, Balneario Camboritt/SC,
) CEP: 88.332-015, sem endereco eletronico, celular (47) 99647-3607, 1°

\ Suplente do Conselho: Filipe Antonio da Silva, RG: 6100925 e CPF:
% @Y. oscido em 28/03/1993, brasileiro, casado, filiagdo Marilice da
' Silva e Ademir da Silva, pescador artesanal, residente 4 Rua Rio Guaira nimero
1225 (mil duzentos e vinte e cinco), Bairro Rio Pequeno, Camboria/SC, CEP:
88.343-862, sem endereco eletronico, celular (47) 99725-5887, 2° Suplente do
Conselho: Antonio Carlos Vieira, RG: 664788 ¢ CPF: dj nascido

\ %
~ ~

3 pescador artesanal, residente 4 Rua Donaciano Santos niumero 86 (oitenta e seis),
= Bairro Barra, Balneario Camborit/SC, CEP: 88.332-045, sem endereco
eletronico, ndo possui telefone, 3° Suplente do Conselho: Maurino de Souza,
% RG: 6637795 ¢ CPF: ¢ 5 nascido em 11/11/1956, brasileiro,
1% solteiro, filiacdo Rosa Tomaz Venancio € Mario Antonio de Souza, pescador
' artesanal, residente 4 Rua Pedro Pinto Correa nimero 187 (cento e oitenta e
sete), Bairro Barra, Balneario Camborit/SC, CEP: 88.332-010, sem endereco
eletrénico, ndo possui contato telefonico.

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camboriti — SC CEP: 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7@hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br

L em 21/01/1956, brasileiro, viavo, filiacao Judith da Silva Vieira e Manoel Vieira, .

%,(uf/mvv\ G
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COLONIA DE PESCADORES Z -7
(Filiada a Federacdo dos Pescadores do Estado de Santa Catarina)
Utilidade Publica Estadual Lei N. 7.185 de 30/03/1988
CNPJ: 82.711.680/0001-16

/
/ WHReClo Ty Koo

S Vlcente Marcelo Joio Rosa

CPF: QD

. 1 OO0 DOf
(\ {/){ 1A (J"C:k \\/[\1/\ AN lL/ L/‘\ ‘7/6(),4/{;‘*/(
Valdelir Manoel da Silva Odair da Rocha Alexandre

Crr: G CPF: D

Vee tlay Q Repd O Qendy € 1rpria
Pedro Francisco Rodrigués Roselia Euflorzino Maria

CPF: QD CPF: QD

é\ﬂ\\'-Y“» :\i p& (/ O (X )/q ,\: {( U/‘; f.?{ _(/ Agnlen (./(_,- ”7\-{« /K'fJC
Evandro Luiz da Silva Edilamar Cunha Rosa

CrF- QD CPF: QU

-
; /, )
, ]

{ SUM Y11) 4
A W),

Elieder Vicente
CPF: 090.271.269-17

Estado de Santa Catarina

MARIA GORETTI DOS SANTOS ALCANTARA - Oficiala Interina
Rua 1928, 1140, Centro, Bainedrio Camboriu - SC, 88330478 - (47) 2033-2732 -

bllnnrlorogclvl!@gmlittﬂn
15' AVERBAGAO EM REGISTRO DE PESSOA JURIDICA

Protocolo: 007694 Data 26/04/2024 Livro:0013 Foha g
Registro: 009830 Data:30/04/2024 Livro:A-054 Folha:21

Qualidade: Integral | Natureza: Ata de Assembleia Geral Extraordinaria -
04/04/2024
Apresentante: VALDELIR MANOEL DA SILVA

Emoiumentos Averbagéo: Isento, FRJ. Isento, Isento

Selo Digital de Fiscalizagdo do tipo Isento - GXB07369-SZKF

TIAGO AUGUSTO BRINGHENT! - Escrevente

Rua José Francisco Vitor n° 40, Bairro Barra, Balneario Camboriti — SC CEP; 88.332-230
Fone: (47) 3361-8560 Email: coloniadepescadores-z7 @hotmail.com / Site: www.fepesc.com.br
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ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU ,
FUNDAGAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU

PVMLYS PREFEIT'URA
~™ BALNEARIO
=5 CAMBORIU

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

CONTROLE DE PARCERIAS LEI 13019/2014

PROCESSO 04/12- 2024 - FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA
UNIDADE COLONIA DE PESCADORES Z 7

RESPONSAVEL VALDECIR MANOEL DA SILVA

ASSUNTO PRESTACAO DE CONTAS - 042 PARCELA DE 12 /2024
RELATORIO N° 02-22-05-2024

Recebemos, na data de 22 de maio de 2024, documentacao a titulo de prestagao de contas

da entidade supracitada, dando origem ao Processo n® 04/12-2024, referente a 04* parcela

do Sétimo Aditivo do Termo de Fomento 001/2019 abaixo descrito, que apds verificagdo

documental, constatamos a seguinte situacao:

UNIDADE CONCEDENTE: FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU

COMPLEMENTO: FUNDO MUNICIPAL DE CULTURA

ORDENADOR DA DESPESA:. DENIZE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA LEITE

ENTIDADE BENEFICIADA: COLONIA DE PESCADORES Z 7

CNPJ: 82.711.680/0001-16

FONE: 47-3361.8560

ENDERECO: Rua José Francisco Vitor, 40 Bairro da Barra

CEP: 88.332-230

E-MAIL: coloniadepescadores-z7@hotmail.com

Matricula n® 7.609/1998 - Decreto 8643/2017

LLI
=
RESPONSAVEL: VALDECIR MANOEL DA SILVA crr: N g
VIGENCIA DA PARCERIA : 1 ANO o, gfﬁ%ggi 2
’ R$ 125.566,00 2
o
%
TERMO DE FOMENTO: DATA: REPASSES EM: C
[a)]
Sétimo Aditivo do TC 001/2019 01/12/2022 23/04/2024 Q
<
Empenho n° 24/2024 g
s
o
<<
GESTORA DA PARCERIA: , N
HAYDEE ASSANTI &
.
2
3
g
g

Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://bc.1doc.com.br/verificacao/6ED8-68F5-9701-58E3 e informe o cddigo 6ED8-68F5-9701-58E3
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ESTADO DE SANTA CATARINA WA PREFEITURA

MUNICIPIO DE BALNEARIO CAMBORIU , >~ BALNEARIO
FUNDACAO CULTURAL DE BALNEARIO CAMBORIU &5 CAMBORIU

ANALISE CONCLUSIVA DA PRESTACAO DE CONTAS

® A Entidade aplicou os recursos conforme estabelecido no Termo de Colaboracao e respectivo Plano de
Trabalho, estritamente no objeto acordado.

® Os comprovantes de despesas efetuadas e também os comprovantes de movimentag¢ao bancaria, observando-
se a vinculac¢do desses, deu-se unica e exclusivamente amo as movimentacdes da Parceria.

® A conciliacdo entre débitos/créditos na conta bancaria e os documentos de despesas permitem comprovar a
movimentacao especifica dos recursos.

e Todas as despesas estdo respaldadas pelos comprovantes apresentados e devidamente identificados, bem
como a sua respectiva liquidacao.

e A documentacdo comprobatéria da realizagao das despesas esta apresentada em via original e revestida das
formalidades legais.

e Ha existéncia de compatibilidade entre o que foi efetivamente realizado e as especificagdes ajustadas no Plano
de Trabalho apresentado.

e Inexisténcia de pagamentos sem suporte legal.

® Ressalva: Sem ressalvas a serem consideradas.
Observagoes: 1 - A entidade recebeu da Secretaria de Inclusdo Social o valor de 14.600,00 mensais, ref. outro
Termo de Fomento. Para esta outra parceria, a entidade faz Prestacdo de contas em separado.
2 — A Entidade apresentou ata de altera¢do da diretoria.
3 - Os valores pagos nesta parcela referem-se aos apostilados no Termo aditivo em vigor.

CONSIDERACOES FINAIS

Foram examinados os documentog que deram origem aos elementos constantes deste
processo de prestacao de contas da COLONIA DE PESCADORES Z 7 em referéncia, e seus
agentes.

O exame foi e efetuado de acordo com as normas usuais e, consequentemente, inclui
analise dos documentos de despesa, relatérios, movimentagao financeira e periodicidade de
aplicacao de recursos.

A documentagao comprobatoria estd revestida das formalidades legais.

Face a andlise efetuada, CERTIFICAMOS A REGULARIDADE da presente prestacao de
contas.

DECISAO E HOMOLOGACAO

A vista do exposto, encaminho o presente expediente para deliberacao e ado¢ao dos
procedimentos subsequentes.

Haydée A ti -] Gestora de Parceria 22/05/2024
Matricula n? 7.609/1998 - Decreto 8643/2017

De acordo: A Fundacao Cultural, para deliberacao.

Denize Aparecida Rodrigues da Costa Leite
Gestora do Fundo Municipal de Cultura

slsinado por 1 pessoa: DENIZE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA|LEITE

A
=

=

ara veriiicar a valldade das assinaturas, acesse nips.//bc. Tdoc.com.br/verificacao/6EDB-68F5-97UT-58E3 € informe 0 codigo 6EDB-68F5-9/UT-58EJ



1) VERIFICACAO DAS
ASSINATURAS

Cédigo para verificacdo: 6ED8-68F5-9701-58E3

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

IV 4 DENIZE APARECIDA RODRIGUES DA COSTA LEITE (CPF . XXX.XXX-97) em 23/05/2024 14:25:35
(GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagdo por meio do link:

https://bc.1doc.com.br/verificacao/6ED8-68F5-9701-58E3
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